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Nom Catégorie Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

Goldmen Concert 20 rue des
Gayettes

1 boulevard
Général
Charles

Delestraint

10000
Troyes

03 25 82 65 82
https://www.lecube-

troyes.fr/evenement/goldmen/

Le 30/01/2026
Le vendredi à partir de

20:00:00

Plein tarif : 59,00 €
Tarif réduit : de 44,00 € à

49,00 €

Paul Mirabel Spectacle
One man

Show / One
woman show

20 rue des
Gayettes

1 boulevard
Charles

Delestraint

10000
Troyes

03 25 82 65 82
https://www.lecube-troyes.fr/ev

enement/paul-mirabel/

Le 21/01/2026
Le mercredi à partir de

20:00:00

Plein tarif : 47,00 €
Tarif réduit : de 27,00 € à

39,00 €

Jarry Spectacle
One man

Show / One
woman show

20 rue des
Gayettes

1 boulevard
Charles

Delestraint

10000
Troyes

03 25 82 65 82
https://www.lecube-

troyes.fr/evenement/jarry/

Le 16/01/2026
Le vendredi à partir de

20:00:00

Carmina
Burana

Spectacle
Danse

20 rue des
Gayettes

1 boulevard
Général
Charles

Delestraint

10000
Troyes

03 25 82 65 82
https://www.lecube-troyes.fr/ev

enement/carmina-burana/

Le 06/01/2026
Le mardi à partir de 20:00:00

Plein tarif : 71,00 €
Tarif réduit : de 46,00 € à

56,00 €

The Jeff
Panacloc
Company

Spectacle 20 rue des
Gayettes

1 boulevard
Charles

Delestraint

10000
Troyes

03 25 82 65 82
https://www.lecube-troyes.fr/ev

enement/the-jeff-panacloc-
company/

Le 07/12/2025
Le dimanche à partir de

16:00:00

Plein tarif : 67,00 €
Tarif réduit : de 34,00 € à

49,00 €

The World of
Queen

Concert 20 rue des
Gayettes

1 boulevard
du Général

Charles
Delestraint

10000
Troyes

03 25 82 65 82
https://www.lecube-troyes.fr/ev
enement/the-world-of-queen/

Le 29/11/2025
Le samedi à partir de 20:30:00

Plein tarif : de 39,00 € à 52,00
€

Tarif réduit : de 27,30 € à
32,20 €

L'Héritage
Goldman 2

Concert 20 rue des
Gayettes

1 boulevard
du Général

Charles
Delestraint

10000
Troyes

03 25 82 65 82
https://www.lecube-troyes.fr/ev
enement/lheritage-goldman-2/

Le 16/10/2025
Le jeudi à partir de 20:30:00

Plein tarif : de 49,00 € à 79,00
€

Tarif réduit : de 24,50 € à
32,50 €

Mania, The
Abba Tribute

Spectacle 20 rue des
Gayettes

1 boulevard
du Général

Charles
Delestraint

10000
Troyes

03 25 82 65 82
https://www.lecube-troyes.fr/ev

enement/mania-the-abba-
tribute/

Le 05/10/2025
Le dimanche à partir de

18:00:00

Plein tarif : de 49,00 € à 79,00
€

Tarif réduit : de 24,50 € à
34,50 €

Le Chœur
Spectacul’Art
chante Cloclo

Concert 20 rue des
Gayettes

1 boulevard
Charles

Delestraint

10000
Troyes

03 25 82 65 82
https://www.lecube-troyes.fr/ev
enement/spectaculart-chante-

cloclo/

Le 13/09/2025
Le samedi à partir de 20:00:00

Plein tarif : 62,00 €
Tarif réduit : de 41,50 € à

52,00 €



Nom Catégorie Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

Clément
Blouin

Spectacle 10 rue Louis
Ulbach

10000
Troyes

03 25 41 08 48
contact@letroyesfoisplus.fr

https://www.letroyesfoisplus.fr/
events/clement-blouin-2/

Du 13/06/2025 au 14/06/2025
Le vendredi à partir de

20:30:00
Le samedi à partir de 20:30:00

Tarif unique : de 18,00 € à
43,00 €

Lalo Land Concert 5 rue Léon
Couturat

10000
Troyes

contact@theatrelequai.fr
https://theatrelequai.com/

Le 14/06/2025
Le samedi à partir de 17:00:00

Semis de
Printemps

Conférence /
Débat /

Rencontre

Rue Jules
Lebocey

10000
Troyes

03 25 43 32 10
http://www.la-madeleine-

troyes.fr/

Le 07/06/2025
Le samedi à partir de 22:00:00

Tarif unique : 10,00 €

Pascal Mary Concert 5 rue Léon
Couturat

10000
Troyes

contact@theatrelequai.fr
https://theatrelequai.com/

Le 07/06/2025
Le samedi à partir de 20:00:00

Plein tarif : 18,00 €
Tarif réduit : 9,00 €
Adhérent : 15,00 €

Atelier
dégustation
du Cellier

Saint-Pierre -
1er Crus &

Belles
Appellations

Dégustation 1 place Saint-
Pierre

10000
Troyes

03 25 80 59 25
celliersiantpierre@maisonpern

et.com
https://www.celliersaintpierre.fr

/

Le 06/06/2025
Le vendredi à partir de

19:00:00

Adulte : 60,00 €

Conférence
musicale «
Quand Piaf
chantait du
klezmer »

Conférence /
Débat /

Rencontre

2 rue
Brunneval

10000
Troyes

03 10 95 30 07
contact@institut-rachi-troyes.fr
https://institut-rachi-troyes.fr/

Le 05/06/2025
Le jeudi à partir de 19:00:00

Tarif unique : 15,00 €

Velu-e Spectacle
Danse

70 avenue du
Général
Gallieni

10300
Sainte-
Savine

03 10 72 02 79
lartdeco@ste-savine.fr

https://www.lart-deco.com/

Le 05/06/2025
Le jeudi à partir de 20:00:00

Plein tarif : 15,00 €
Tarif réduit : de 10,00 € à

12,00 €

Atelier
dégustation
du Cellier

Saint-Pierre -
Les Cours
d'œnologie

Dégustation 1 place Saint-
Pierre

10000
Troyes

03 25 80 59 25
celliersiantpierre@maisonpern

et.com
https://www.celliersaintpierre.fr

/

Le 03/06/2025
Le mardi à partir de 19:00:00

Adulte : 30,00 €

Le Lac des
Cygnes

Spectacle
Danse

20 rue des
Gayettes

1 boulevard
Charles

Delestraint

10000
Troyes

03 25 82 65 82
https://www.lecube-troyes.fr/ev
enement/le-lac-des-cygnes-2/

Le 27/05/2025
Le mardi à partir de 20:00:00

Plein tarif : 69,00 €
Tarif réduit : de 45,00 € à

55,00 €

Visages de la
Mine

Concert
Séance /
Projection

cinéma

70 avenue du
Général
Gallieni

10300
Sainte-
Savine

03 10 72 02 79
lartdeco@ste-savine.fr

https://www.lart-deco.com/

Le 27/05/2025
Le mardi à partir de 19:30:00

Plein tarif : 8,00 €
Tarif réduit : 5,00 €

Saint Omer ~
Procès d’une

mère
infanticide

Conférence /
Débat /

Rencontre

Rue Jules
Lebocey

10000
Troyes

03 25 43 32 10
http://www.la-madeleine-

troyes.fr/

Le 24/05/2025
Le samedi à partir de 17:00:00

Tarif unique : 8,00 €

Atelier
dégustation
du Cellier

Saint-Pierre -
Les Cours
d'œnologie

Dégustation 1 place Saint-
Pierre

10000
Troyes

03 25 80 59 25
celliersiantpierre@maisonpern

et.com
https://www.celliersaintpierre.fr

/

Le 23/05/2025
Le vendredi à partir de

18:00:00

Adulte : 30,00 €

Article 353 du
Code pénal

Conférence /
Débat /

Rencontre

Rue Jules
Lebocey

10000
Troyes

03 25 43 32 10
http://www.la-madeleine-

troyes.fr/

Le 23/05/2025
Le vendredi à partir de

20:00:00

Exposition «
Exuvies »
Mathilda
Cohen et
Jérôme

Laurent alias
Keucra

Exposition 25 bis,
avenue
Roger

Salengro

10600
La Chapelle-

Saint-Luc

03 25 74 92 12
reservation@la-chapelle-st-

luc.eu
https://www.espacedidierbienai
me.fr/Exposition-Exuvies-Mathi
lda-Cohen-et-Jerome-Laurent-

alias-Keucra.html

Du 29/04/2025 au 21/05/2025
Le lundi de 09:00:00 à

12:00:00 et de 14:00:00 à
17:00:00

Le mardi de 09:00:00 à
12:00:00 et de 14:00:00 à

17:00:00
Le mercredi de 09:00:00 à
12:00:00 et de 14:00:00 à

17:00:00
Le jeudi de 09:00:00 à

12:00:00 et de 14:00:00 à
17:00:00



Nom Catégorie Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

Le vendredi de 09:00:00 à
12:00:00 et de 14:00:00 à

17:00:00

Exposition «
Les 3

pinceaux »
Emmanuelle
Danner, Léa
Regnault et
Françoise
Regnault

Exposition Avenue de la
Gare,

Impasse de
la Malterie

10600
La Chapelle-

Saint-Luc

03 25 70 04 83
museedelamalterie@la-

chapelle-st-luc.eu
https://www.espacedidierbienai
me.fr/Exposition-Les-3-pincea
ux-Emmanuelle-Danner-Lea-R

egnault-et-Francoise-
Regnault.html

Du 13/04/2025 au 18/05/2025
Le mercredi

Le jeudi
Le vendredi
Le dimanche

Nadia Roz -
La fille du 7e

Spectacle 25 bis
avenue
Roger

Salengro

10600
La Chapelle-

Saint-Luc

03 25 74 92 12
reservation@la-chapelle-st-

luc.eu
https://www.espacedidierbienai
me.fr/Nadia-Roz-La-fille-du-7e
me-Tcholele-Productions.html

Le 17/05/2025
Le samedi à partir de 20:30:00

Plein tarif : 15,00 €
Tarif réduit : 12,00 €

Marion
Rampal (et

Diégo Imbert
Quartet)

Concert 70 avenue du
Général
Gallieni

10300
Sainte-
Savine

03 10 72 02 79
lartdeco@ste-savine.fr

https://www.lart-deco.com/

Le 17/05/2025
Le samedi à partir de 20:00:00

Plein tarif : 18,00 €
Tarif réduit : 15,00 €

Enfant : 10,00 €

Diégo Imbert
Quartet (et

Marion
Rampal)

Concert 70 avenue du
Général
Gallieni

10300
Sainte-
Savine

03 10 72 02 79
lartdeco@ste-savine.fr

https://www.lart-deco.com/

Le 17/05/2025
Le samedi à partir de 21:15:00

Plein tarif : 18,00 €
Tarif réduit : 15,00 €

Enfant : 10,00 €

Quand je
serai grande

je serai
Patrick
Swayze

Théâtre 5 rue Léon
Couturat

10000
Troyes

contact@theatrelequai.fr
https://theatrelequai.com/

Le 17/05/2025
Le samedi à partir de 20:30:00

Plein tarif : 30,00 €
Adhérent : 25,00 €

Atelier
dégustation
du Cellier

Saint-Pierre -
Les Cours
d'œnologie

Dégustation 1 place Saint-
Pierre

10000
Troyes

03 25 80 59 25
celliersiantpierre@maisonpern

et.com
https://www.celliersaintpierre.fr

/

Le 16/05/2025
Le vendredi à partir de

19:00:00

Adulte : 30,00 €

Atelier
dégustation
du Cellier

Saint-Pierre -
Les Accords
Mets & Vins

Dégustation 1 place Saint-
Pierre

10000
Troyes

03 25 80 59 25
celliersiantpierre@maisonpern

et.com
https://www.celliersaintpierre.fr

/

Le 15/05/2025
Le jeudi à partir de 19:00:00

Adulte : 45,00 €

Les
rencontres

philosophique
s - « Le

peuple ne
demande-t-il
que du pain
et des jeux ?

»

Conférence /
Débat /

Rencontre

25 bis
avenue
Roger

Salengro

10600
La Chapelle-

Saint-Luc

03 25 74 92 12
reservation@la-chapelle-st-

luc.eu
https://www.espacedidierbienai

me.fr

Le 15/05/2025
Le jeudi à partir de 18:30:00

Chut je crie ! Spectacle 25 bis
avenue
Roger

Salengro

10600
La Chapelle-

Saint-Luc

03 25 74 92 12
reservation@la-chapelle-st-

luc.eu
https://www.espacedidierbienai
me.fr/Chut-je-crie-Compagnie-

Des-Temps-Reels.html

Le 13/05/2025
Le mardi à partir de 10:00:00

Enfant : 6,00 €

Le Chapelier
Fou

Spectacle 22 avenue du
Maréchal
Leclerc

10120
Saint-André-
les-Vergers

03 25 49 62 81
billetterie.egp@ville-saint-

andre-les-vergers.fr
https://www.espacegerardphili

pe.com/le-chapelier-fou/

Le 13/05/2025
Le mardi à partir de 19:30:00

Plein tarif : 13,50 €
Tarif réduit : 5,00 €
Adolescent : 3,50 €

Enfant : 3,50 €
Tarif unique : 10,00 €

Forfait groupe adultes : 9,00 €

30e Semi-
marathon de

Troyes

Compétition
sportive

Le Cube
Boulevard
Delestraint

10000
Troyes

https://www.semimarathon-
troyes.com

Le 11/05/2025
Le dimanche

Sarabande Théâtre
Cirque

Rue Jules
Lebocey

10000
Troyes

03 25 43 32 10
http://www.la-madeleine-

troyes.fr/

Le 06/05/2025
Le mardi à partir de 19:30:00

Plein tarif : 18,20 €
Tarif réduit : 15,20 €
Adolescent : 8,20 €

Enfant : 6,20 €
Tarif unique : 5,00 €



Nom Catégorie Adresse Code postal
/ Ville
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Etudiant : 8,20 €

La Reine des
Patates ~

Thomas Pitiot

Concert 70 avenue du
Général
Gallieni

10300
Sainte-
Savine

03 10 72 02 79
lartdeco@ste-savine.fr

https://www.lart-deco.com/

Le 06/05/2025
Le mardi à partir de 19:30:00

Plein tarif : 8,00 €
Tarif réduit : 5,00 €

On n’est pas
toutes des
Cendrillons

Théâtre
Danse

Rue Jules
Lebocey

10000
Troyes

03 25 43 32 10
http://www.la-madeleine-

troyes.fr/

Le 29/04/2025
Le mardi à partir de 20:00:00

Plein tarif : 18,20 €
Tarif réduit : 15,20 €
Adolescent : 8,20 €

Enfant : 6,20 €
Tarif unique : 5,00 €

Etudiant : 8,20 €

4 Jours à
Paris

Opérette Boulevard
Gambetta

10000
Troyes

03 25 40 15 55
contact@maisonduboulanger.

com
https://www.maisonduboulang

er.com/

Le 27/04/2025
Le dimanche à partir de

15:30:00

Plein tarif : 38,00 €
Tarif réduit : 34,00 €
Etudiant : 17,00 €

Toute une vie
sans se voir

Spectacle 70 avenue du
Général
Gallieni

10300
Sainte-
Savine

03 10 72 02 79
lartdeco@ste-savine.fr

https://www.lart-deco.com/

Le 25/04/2025
Le vendredi à partir de

20:30:00

Plein tarif : 18,00 €
Tarif réduit : 15,00 €

Enfant : 10,00 €

Atelier
dégustation
du Cellier

Saint-Pierre -
Les Grands

Vins

Dégustation 1 place Saint-
Pierre

10000
Troyes

03 25 80 59 25
celliersiantpierre@maisonpern

et.com
https://www.celliersaintpierre.fr

/

Le 24/04/2025
Le jeudi à partir de 19:00:00

Adulte : 120,00 €

Toute
l'histoire de la

peinture

Spectacle Boulevard
Gambetta

10000
Troyes

03 25 40 15 55
contact@maisonduboulanger.

com
https://www.maisonduboulang

er.com/

Le 23/04/2025
Le mercredi à partir de

20:00:00

Plein tarif : de 35,90 € à 43,90
€

Tarif réduit : 15,00 €

Franjo One man
Show / One

woman show

Boulevard
Gambetta

10000
Troyes

03 25 40 15 55
contact@maisonduboulanger.

com
https://www.maisonduboulang

er.com/

Le 16/04/2025
Le mercredi à partir de

20:00:00

Tarif unique : 35,00 €
Etudiant : 20,00 €

Atelier
dégustation
du Cellier

Saint-Pierre -
Les Cours
d'œnologie

Dégustation 1 place Saint-
Pierre

10000
Troyes

03 25 80 59 25
celliersiantpierre@maisonpern

et.com
https://www.celliersaintpierre.fr

/

Le 11/04/2025
Le vendredi à partir de

19:00:00

Adulte : 30,00 €

Véronique
Gallo

One man
Show / One

woman show

Boulevard
Gambetta

10000
Troyes

03 25 40 15 55
contact@maisonduboulanger.

com
https://www.maisonduboulang

er.com/

Le 10/04/2025
Le jeudi à partir de 20:00:00

Tarif unique : 38,00 €

Italino Grand
Hotel

Spectacle 25 bis
avenue
Roger

Salengro

10600
La Chapelle-

Saint-Luc

03 25 74 92 12
reservation@la-chapelle-st-

luc.eu
https://www.espacedidierbienai

me.fr/Italino-Grand-Hotel-
Compagnie-La-Tal.html

Le 09/04/2025
Le mercredi à partir de

15:00:00

Enfant : 6,00 €

Atelier
dégustation
du Cellier

Saint-Pierre -
Les Accords
Mets & Vins

Dégustation 1 place Saint-
Pierre

10000
Troyes

03 25 80 59 25
celliersiantpierre@maisonpern

et.com
https://www.celliersaintpierre.fr

/

Le 04/04/2025
Le vendredi à partir de

18:00:00

Adulte : 45,00 €

Vite un selfie
!

Spectacle 25 bis
avenue
Roger

Salengro

10600
La Chapelle-

Saint-Luc

03 25 74 92 12
reservation@la-chapelle-st-

luc.eu
https://www.espacedidierbienai

me.fr/Vite-un-selfie-
Compagnie-Lucamoros.html

Le 04/04/2025
Le vendredi à partir de

19:30:00

Plein tarif : 9,00 €
Tarif réduit : 6,00 €

Enfant : 6,00 €

(Y'a du
monde sur la)

Cordalinge

Concert
Séance /
Projection

cinéma

70 avenue du
Général
Gallieni

10300
Sainte-
Savine

03 10 72 02 79
lartdeco@ste-savine.fr

https://www.lart-deco.com/

Le 04/04/2025
Le vendredi à partir de

19:30:00

Plein tarif : 8,00 €
Tarif réduit : 5,00 €

Sacha Guitry
intime

Théâtre 5 rue Léon
Couturat

10000
Troyes

contact@theatrelequai.fr
https://theatrelequai.com/

Le 04/04/2025
Le vendredi à partir de

Plein tarif : 30,00 €
Adhérent : 25,00 €



Nom Catégorie Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

20:30:00

Une
présence

idéale

Spectacle 22 avenue du
Maréchal
Leclerc

10120
Saint-André-
les-Vergers

03 25 49 62 81
billetterie.egp@ville-saint-

andre-les-vergers.fr
https://www.espacegerardphili
pe.com/une-presence-ideale/

Le 03/04/2025
Le jeudi à partir de 19:30:00

Plein tarif : 13,50 €
Tarif réduit : 5,00 €
Adolescent : 3,50 €

Enfant : 3,50 €
Tarif unique : 10,00 €

Forfait groupe adultes : 9,00 €

Viktor Vincent Spectacle Boulevard
Gambetta

10000
Troyes

03 25 40 15 55
contact@maisonduboulanger.

com
https://www.maisonduboulang

er.com/

Le 03/04/2025
Le jeudi à partir de 20:00:00

Plein tarif : 39,00 €
Tarif réduit : 33,00 €

Enfant : 20,00 €
Etudiant : 20,00 €

Exposition
permanente -
"Six siècles
de peinture,
de Giotto à

Corot"

Exposition Musée des
Beaux-arts
(Musée St

Loup)
Rue de la

Cité

10000
Troyes

03 25 42 20 09
musart@ville-troyes.fr

http://www.ville-troyes.fr

Du 01/11/2024 au 31/03/2025
Le lundi de 10:00:00 à

13:00:00 et de 14:00:00 à
17:00:00

Le mercredi de 10:00:00 à
13:00:00 et de 14:00:00 à

17:00:00
Le jeudi de 10:00:00 à

13:00:00 et de 14:00:00 à
17:00:00

Le vendredi de 10:00:00 à
13:00:00 et de 14:00:00 à

17:00:00
Le samedi de 10:00:00 à
13:00:00 et de 14:00:00 à

17:00:00
Le dimanche de 10:00:00 à
13:00:00 et de 14:00:00 à

17:00:00

Adulte : 7,00 €
Groupe adultes : 4,00 €

Adulte : 7,00 €
Groupe adultes : 4,00 €

Adulte : 7,00 €
Groupe adultes : 4,00 €

Les Sissoko
(et Jala
Mano)

Concert 70 avenue du
Général
Gallieni

10300
Sainte-
Savine

03 10 72 02 79
lartdeco@ste-savine.fr

https://www.lart-deco.com/

Le 29/03/2025
Le samedi à partir de 20:00:00

Plein tarif : 18,00 €
Tarif réduit : 15,00 €

Enfant : 10,00 €

Jala Mano (et
Les Sissoko)

Concert 70 avenue du
Général
Gallieni

10300
Sainte-
Savine

03 10 72 02 79
lartdeco@ste-savine.fr

https://www.lart-deco.com/

Le 29/03/2025
Le samedi à partir de 21:15:00

Plein tarif : 18,00 €
Tarif réduit : 15,00 €

Enfant : 10,00 €

Camille Laïly Concert 5 rue Léon
Couturat

10000
Troyes

contact@theatrelequai.fr
https://theatrelequai.com/

Le 29/03/2025
Le samedi à partir de 20:00:00

Plein tarif : 18,00 €
Tarif réduit : 9,00 €
Adhérent : 15,00 €

Artus Spectacle
One man

Show / One
woman show

20 rue des
Gayettes

1 boulevard
Charles

Delestraint

10000
Troyes

03 25 82 65 82
https://www.lecube-

troyes.fr/evenement/artus/

Le 29/03/2025
Le samedi à partir de 20:00:00

Plein tarif : 55,00 €
Tarif réduit : de 35,00 € à

45,00 €

Atelier
dégustation
du Cellier

Saint-Pierre -
1er Crus &

Belles
Appellations

Dégustation 1 place Saint-
Pierre

10000
Troyes

03 25 80 59 25
celliersiantpierre@maisonpern

et.com
https://www.celliersaintpierre.fr

/

Le 28/03/2025
Le vendredi à partir de

19:00:00

Adulte : 60,00 €

Exposition «
African

heritage »
Loïs Akere

Geh

Exposition 25 bis,
avenue
Roger

Salengro

10600
La Chapelle-

Saint-Luc

03 25 74 92 12
reservation@la-chapelle-st-

luc.eu
https://www.espacedidierbienai

me.fr/Exposition-African-
heritage-Lois-Akere-Geh.html

Du 25/02/2025 au 28/03/2025
Le lundi de 09:00:00 à

12:00:00 et de 14:00:00 à
18:00:00

Le mardi de 09:00:00 à
12:00:00 et de 14:00:00 à

18:00:00
Le mercredi de 09:00:00 à
12:00:00 et de 14:00:00 à

18:00:00
Le jeudi de 09:00:00 à

12:00:00 et de 14:00:00 à
18:00:00

Le vendredi de 09:00:00 à
12:00:00 et de 14:00:00 à

18:00:00

Pest of Concert 5 rue Léon
Couturat

10000
Troyes

contact@theatrelequai.fr
https://theatrelequai.com/

Le 28/03/2025
Le vendredi à partir de

20:00:00

Plein tarif : 18,00 €
Tarif réduit : 9,00 €
Adhérent : 15,00 €



Nom Catégorie Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

Les
rencontres

philosophique
s - « Faut-il

remédier à la
solitude ? »

Conférence /
Débat /

Rencontre

25 bis
avenue
Roger

Salengro

10600
La Chapelle-

Saint-Luc

03 25 74 92 12
reservation@la-chapelle-st-

luc.eu
https://www.espacedidierbienai

me.fr

Le 27/03/2025
Le jeudi à partir de 18:30:00

Blandine
Lehout

One man
Show / One

woman show

10 rue Louis
Ulbach

10000
Troyes

03 25 41 08 48
contact@letroyesfoisplus.fr

https://www.letroyesfoisplus.fr/
events/blandine-lehout-2/

Le 27/03/2025
Le jeudi à partir de 20:30:00

Tarif unique : de 29,00 € à
54,00 €

Le Bracelet Théâtre Boulevard
Gambetta

10000
Troyes

03 25 40 15 55
contact@maisonduboulanger.

com
https://www.maisonduboulang

er.com/

Le 26/03/2025
Le mercredi à partir de

20:00:00

So Floyd Concert 20 rue des
Gayettes

1 boulevard
Charles

Delestraint

10000
Troyes

03 25 82 65 82
https://www.lecube-

troyes.fr/evenement/so-floyd/

Le 26/03/2025
Le mercredi à partir de

20:00:00

Plein tarif : 79,00 €
Tarif réduit : de 49,00 € à

66,00 €
Tarif unique : 24,50 €

Reflets d'eau
à Troyes,

photographie
s d'Alexandre

Clausel
(1802-1884)

Exposition Rue de la
Cité

10000
Troyes

03 25 42 20 09
https://www.musees-

troyes.com

Du 02/11/2024 au 24/03/2025
Le lundi de 10:00:00 à

13:00:00 et de 14:00:00 à
17:00:00

Le mercredi de 10:00:00 à
13:00:00 et de 14:00:00 à

17:00:00
Le jeudi de 10:00:00 à

13:00:00 et de 14:00:00 à
17:00:00

Le vendredi de 10:00:00 à
13:00:00 et de 14:00:00 à

17:00:00
Le samedi de 10:00:00 à
13:00:00 et de 14:00:00 à

17:00:00
Le dimanche de 10:00:00 à
13:00:00 et de 14:00:00 à

17:00:00

Adulte : 7,00 €

Festival
Guitares du

Monde -
Guitar Night

Project

Festival 22 avenue
Maréchal
Leclerc

10120
Saint-André-
les-Vergers

03 25 49 62 81
billetterie.egp@ville-saint-

andre-les-vergers.fr
https://www.espacegerardphili

pe.com/guitar-night-project/

Le 22/03/2025
Le samedi à partir de 20:30:00

Plein tarif : 17,50 €
Tarif réduit : 10,00 €
Adhérent : 14,00 €
Adolescent : 5,00 €

Enfant : 5,00 €

27e festival
Guitares du

Monde

Festival 22 avenue
Maréchal
Leclerc

10120
Saint-André-
les-Vergers

03 25 49 62 81
billetterie.egp@ville-saint-

andre-les-vergers.fr
https://www.espacegerardphili
pe.com/27e-festival-guitares-

du-monde/

Du 18/03/2025 au 22/03/2025
Le mardi

Le mercredi
Le jeudi

Le vendredi
Le samedi

Plein tarif : 17,50 €
Tarif réduit : 10,00 €
Adhérent : 14,00 €
Adolescent : 5,00 €

Enfant : 5,00 €

Atelier
dégustation
du Cellier

Saint-Pierre -
1er Crus &

Belles
Appellations

Dégustation 1 place Saint-
Pierre

10000
Troyes

03 25 80 59 25
celliersiantpierre@maisonpern

et.com
https://www.celliersaintpierre.fr

/

Le 21/03/2025
Le vendredi à partir de

18:00:00

Adulte : 60,00 €

La
convivialité -
La faute de

l’orthographe

Théâtre 25 bis
avenue
Roger

Salengro

10600
La Chapelle-

Saint-Luc

03 25 74 92 12
reservation@la-chapelle-st-

luc.eu
https://www.espacedidierbienai
me.fr/La-convivialite-La-faute-d

e-l-orthographe-Compagnie-
Chantal-Bernadette.html

Le 21/03/2025
Le vendredi à partir de

20:30:00

Plein tarif : 15,00 €
Tarif réduit : 12,00 €

Enfant : 6,00 €

Festival
Guitares du

Monde - Moh!
Kouyaté

Festival 22 avenue
Maréchal
Leclerc

10120
Saint-André-
les-Vergers

03 25 49 62 81
billetterie.egp@ville-saint-

andre-les-vergers.fr
https://www.espacegerardphili

pe.com/moy-kouyate/

Le 21/03/2025
Le vendredi à partir de

20:30:00

Plein tarif : 17,50 €
Tarif réduit : 10,00 €
Adhérent : 14,00 €
Adolescent : 5,00 €

Enfant : 5,00 €

Festival
Guitares du

Monde - Don

Festival 22 avenue
Maréchal
Leclerc

10120
Saint-André-
les-Vergers

03 25 49 62 81
billetterie.egp@ville-saint-

andre-les-vergers.fr

Le 20/03/2025
Le jeudi à partir de 20:30:00

Plein tarif : 17,50 €
Tarif réduit : 10,00 €
Adhérent : 14,00 €



Nom Catégorie Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

Vappie and
Jazz Créole

https://www.espacegerardphili
pe.com/don-vappie-and-jazz-

creole/

Adolescent : 5,00 €
Enfant : 5,00 €

Festival
Guitares du
Monde - Trio
Cavalcade

Festival 22 avenue
Maréchal
Leclerc

10120
Saint-André-
les-Vergers

03 25 49 62 81
billetterie.egp@ville-saint-

andre-les-vergers.fr
https://www.espacegerardphili

pe.com/trio-cavalcade/

Le 19/03/2025
Le mercredi à partir de

20:30:00

Plein tarif : 17,50 €
Tarif réduit : 10,00 €
Adhérent : 14,00 €
Adolescent : 5,00 €

Enfant : 5,00 €

Atelier
dégustation
du Cellier

Saint-Pierre -
Les whiskies

Dégustation 1 place Saint-
Pierre

10000
Troyes

03 25 80 59 25
celliersiantpierre@maisonpern

et.com
https://www.celliersaintpierre.fr

/

Le 18/03/2025
Le mardi à partir de 19:00:00

Adulte : 45,00 €

Les
Coquettes

Spectacle Boulevard
Gambetta

10000
Troyes

03 25 40 15 55
https://www.maisonduboulang

er.com/

Le 18/03/2025
Le mardi à partir de 20:00:00

Festival
Guitares du

Monde -
Amati Schmitt

all Stars

Festival 22 avenue
Maréchal
Leclerc

10120
Saint-André-
les-Vergers

03 25 49 62 81
billetterie.egp@ville-saint-

andre-les-vergers.fr
https://www.espacegerardphili
pe.com/amati-schmitt-all-stars/

Le 18/03/2025
Le mardi à partir de 20:30:00

Plein tarif : 17,50 €
Tarif réduit : 10,00 €
Adhérent : 14,00 €
Adolescent : 5,00 €

Enfant : 5,00 €

Calum
Stewart (et

Toxic Frogs)

Concert 70 avenue du
Général
Gallieni

10300
Sainte-
Savine

03 10 72 02 79
lartdeco@ste-savine.fr

https://www.lart-deco.com/

Le 15/03/2025
Le samedi à partir de 20:00:00

Plein tarif : 18,00 €
Tarif réduit : 15,00 €

Enfant : 10,00 €

Toxic Frogs
(et Calum
Stewart)

Concert 70 avenue du
Général
Gallieni

10300
Sainte-
Savine

03 10 72 02 79
lartdeco@ste-savine.fr

https://www.lart-deco.com/

Le 15/03/2025
Le samedi à partir de 21:15:00

Plein tarif : 18,00 €
Tarif réduit : 15,00 €

Enfant : 10,00 €

Vacances
obligatoires

Spectacle 10 rue Louis
Ulbach

10000
Troyes

03 25 41 08 48
contact@letroyesfoisplus.fr

https://www.letroyesfoisplus.fr/
events/vacances-obligatoires/

Du 14/03/2025 au 15/03/2025
Le vendredi à partir de

20:30:00
Le samedi à partir de 20:30:00

Tarif unique : de 20,00 € à
45,00 €

Atelier
dégustation
du Cellier

Saint-Pierre -
Les Grands

Vins

Dégustation 1 place Saint-
Pierre

10000
Troyes

03 25 80 59 25
celliersiantpierre@maisonpern

et.com
https://www.celliersaintpierre.fr

/

Le 14/03/2025
Le vendredi à partir de

18:00:00

Adulte : 120,00 €

La Meute Théâtre 5 rue Léon
Couturat

10000
Troyes

contact@theatrelequai.fr
https://theatrelequai.com/

Le 14/03/2025
Le vendredi à partir de

20:30:00

Plein tarif : 30,00 €
Adhérent : 25,00 €

Atelier
dégustation
du Cellier

Saint-Pierre -
Les Accords
Mets & Vins

Dégustation 1 place Saint-
Pierre

10000
Troyes

03 25 80 59 25
celliersiantpierre@maisonpern

et.com
https://www.celliersaintpierre.fr

/

Le 11/03/2025
Le mardi à partir de 18:00:00

Adulte : 45,00 €

Exposition "N
otre-Dame-de-

Paris : la
querelle des

vitraux
(1935-1965)"

Exposition 31 quai des
Comtes de

Champagne

10000
Troyes

03 25 42 52 87
contact.citeduvitrail@aube.fr

https://cite-vitrail.fr

Du 22/06/2024 au 09/03/2025
Le mardi

Le mercredi
Le jeudi

Le vendredi
Le samedi

Le dimanche

Plein tarif : 5,00 €

Allivm (et
Tracy de Sa)

Concert 70 avenue du
Général
Gallieni

10300
Sainte-
Savine

03 10 72 02 79
lartdeco@ste-savine.fr

https://www.lart-deco.com/

Le 08/03/2025
Le samedi à partir de 20:00:00

Plein tarif : 15,00 €
Tarif réduit : 12,00 €

Enfant : 8,00 €

Tracy de Sa
(et Allivm)

Concert 70 avenue du
Général
Gallieni

10300
Sainte-
Savine

03 10 72 02 79
lartdeco@ste-savine.fr

https://www.lart-deco.com/

Le 08/03/2025
Le samedi à partir de 21:15:00

Plein tarif : 15,00 €
Tarif réduit : 12,00 €

Enfant : 8,00 €

Soirée Jazz Concert 5 rue Léon
Couturat

10000
Troyes

contact@theatrelequai.fr
https://theatrelequai.com/

Le 08/03/2025
Le samedi à partir de 18:00:00

M.O.L.I.E.R.E Théâtre Rue Jules
Lebocey

10000
Troyes

03 25 43 32 10
http://www.la-madeleine-

troyes.fr/

Le 07/03/2025
Le vendredi à partir de

19:30:00

Plein tarif : 18,20 €
Tarif réduit : 15,20 €
Adolescent : 8,20 €

Enfant : 6,20 €



Nom Catégorie Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

Tarif unique : 5,00 €
Etudiant : 8,20 €

C'est décidé
je deviens

une
connasse !

Spectacle Boulevard
Gambetta

10000
Troyes

06 25 92 62 59
contact@coeurdescene.fr

https://www.coeurdescene.fr/

Le 06/03/2025
Le jeudi à partir de 20:00:00

Tarif unique : de 25,00 € à
30,00 €

Tom Boudet One man
Show / One

woman show

10 rue Louis
Ulbach

10000
Troyes

03 25 41 08 48
contact@letroyesfoisplus.fr

https://www.letroyesfoisplus.fr/
events/tom-boudet-2/

Le 06/03/2025
Le jeudi à partir de 20:30:00

Tarif unique : de 18,00 € à
43,00 €

Sotak Samba
Club

Concert
Danse

70 avenue du
Général
Gallieni

10300
Sainte-
Savine

03 10 72 02 79
lartdeco@ste-savine.fr

https://www.lart-deco.com/

Le 04/03/2025
Le mardi à partir de 20:00:00

Plein tarif : 15,00 €
Tarif réduit : 12,00 €

Enfant : 8,00 €

Exposition
des jouets de
notre enfance

Exposition Rue Henri
Berthelot

10410
Saint-Parres-
aux-Tertres

Du 01/03/2025 au 02/03/2025
Le samedi

Le dimanche

Dédé Opérette Boulevard
Gambetta

10000
Troyes

03 25 40 15 55
contact@maisonduboulanger.

com
https://www.maisonduboulang

er.com/

Le 02/03/2025
Le dimanche à partir de

15:30:00

Plein tarif : 38,00 €
Tarif réduit : 34,00 €
Etudiant : 17,00 €

Petit
POP'RON

Rouge

Spectacle 22 avenue du
Maréchal
Leclerc

10120
Saint-André-
les-Vergers

03 25 49 62 81
billetterie.egp@ville-saint-

andre-les-vergers.fr
https://www.espacegerardphili

pe.com/petit-popron-rouge/

Le 02/03/2025
Le dimanche à partir de
15:00:00 et à partir de

17:00:00

Plein tarif : 7,50 €
Tarif réduit : 5,00 €
Adolescent : 3,50 €

Enfant : 3,50 €

La fabuleuse
histoire de
BasarKus

Théâtre
Cirque

Rue Jules
Lebocey

10000
Troyes

03 25 43 32 10
http://www.la-madeleine-

troyes.fr/

Le 01/03/2025
Le samedi à partir de 10:30:00

Tarif unique : 5,70 €

Nuit du Slam
-

Championnat
de France de

Slam

Spectacle 70 avenue du
Général
Gallieni

10300
Sainte-
Savine

03 10 72 02 79
lartdeco@ste-savine.fr

https://www.lart-deco.com/

Le 01/03/2025
Le samedi à partir de 19:00:00

Nuit du Slam
- Concert de

Brö

Concert 70 avenue du
Général
Gallieni

10300
Sainte-
Savine

03 10 72 02 79
lartdeco@ste-savine.fr

https://www.lart-deco.com/

Le 01/03/2025
Le samedi à partir de 21:00:00

Nuit du Slam
- Scène
Ouverte

Spectacle 70 avenue du
Général
Gallieni

10300
Sainte-
Savine

03 10 72 02 79
lartdeco@ste-savine.fr

https://www.lart-deco.com/

Le 01/03/2025
Le samedi à partir de 17:30:00

Atelier
dégustation
du Cellier

Saint-Pierre -
1er Crus &

Belles
Appellations

Dégustation 1 place Saint-
Pierre

10000
Troyes

03 25 80 59 25
celliersiantpierre@maisonpern

et.com
https://www.celliersaintpierre.fr

/

Le 28/02/2025
Le vendredi à partir de

18:00:00

Adulte : 60,00 €

Ophélie (
quantité

négligeable )

Théâtre Rue Jules
Lebocey

10000
Troyes

03 25 43 32 10
http://www.la-madeleine-

troyes.fr/

Le 28/02/2025
Le vendredi à partir de

20:00:00

Plein tarif : 18,20 €
Tarif réduit : 15,20 €
Adolescent : 8,20 €

Enfant : 6,20 €
Tarif unique : 5,00 €

Etudiant : 8,20 €

Sous le poids
des plumes

Danse 25 bis
avenue
Roger

Salengro

10600
La Chapelle-

Saint-Luc

03 25 74 92 12
reservation@la-chapelle-st-

luc.eu
https://www.espacedidierbienai
me.fr/Sous-le-poids-des-plume

s-Compagnie-Pyramid.html

Le 28/02/2025
Le vendredi à partir de

19:30:00

Plein tarif : 15,00 €
Tarif réduit : 12,00 €

Anne
Roumanoff

One man
Show / One

woman show

Boulevard
Gambetta

10000
Troyes

03 25 40 15 55
https://www.maisonduboulang

er.com/

Le 27/02/2025
Le jeudi à partir de 20:00:00

Plein tarif : 39,00 €
Tarif réduit : 32,00 €

Enfant : 15,00 €
Etudiant : 15,00 €

Conférence «
Etudier la
sculpture

troyenne de
la

Conférence /
Débat /

Rencontre

25 bis
avenue
Roger

Salengro

10600
La Chapelle-

Saint-Luc

03 25 74 92 12
reservation@la-chapelle-st-

luc.eu
https://www.espacedidierbienai
me.fr/Conference-des-Amis-de

Le 25/02/2025
Le mardi à partir de 18:00:00



Nom Catégorie Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

Renaissance
: un enjeu

intellectuel et
politique du
XVIIIe siècle
aux années

1930 ? »

s-Musees-d-Art-et-d-Histoire-d
e-Troyes-Etudier-la-sculpture-t
royenne-de-la-Renaissance-un
-enjeu-intellectuel-et-politique-

du-XVIIIe-siecle-aux-
annees-1930.html

Petites mains Spectacle 22 avenue du
Maréchal
Leclerc

10120
Saint-André-
les-Vergers

03 25 49 62 81
billetterie.egp@ville-saint-

andre-les-vergers.fr
https://www.espacegerardphili

pe.com/petites-mains/

Le 25/02/2025
Le mardi à partir de 19:30:00

Plein tarif : 13,50 €
Tarif réduit : 5,00 €
Adolescent : 3,50 €

Enfant : 3,50 €
Tarif unique : 10,00 €

Forfait groupe adultes : 9,00 €

Les As de la
Jungle,
l’Expo

Exposition Rue de la
Cité

10000
Troyes

03 25 42 20 09
musart@ville-troyes.fr
https://www.musees-

troyes.com/

Du 01/11/2024 au 24/02/2025
Le lundi de 10:00:00 à

13:00:00 et de 14:00:00 à
17:00:00

Le mercredi de 10:00:00 à
13:00:00 et de 14:00:00 à

17:00:00
Le jeudi de 10:00:00 à

13:00:00 et de 14:00:00 à
17:00:00

Le vendredi de 10:00:00 à
13:00:00 et de 14:00:00 à

17:00:00
Le samedi de 10:00:00 à
13:00:00 et de 14:00:00 à

17:00:00
Le dimanche de 10:00:00 à
13:00:00 et de 14:00:00 à

17:00:00

Plein tarif : 7,00 €
Groupe adultes : 4,00 €

Représenter
la Grande

Guerre

Exposition Cabinet des
arts

graphiques
14 place

Saint-Pierre

10000
Troyes

03 25 76 26 81
musart@ville-troyes.fr

https://www.musees-troyes.co
m/actualite/representer-la-

grande-guerre/

Du 07/11/2024 au 23/02/2025
Le lundi

Le mardi de 10:00:00 à
13:00:00 et de 14:00:00 à

17:00:00
Le mercredi de 10:00:00 à
13:00:00 et de 14:00:00 à

17:00:00
Le jeudi de 10:00:00 à

13:00:00 et de 14:00:00 à
17:00:00

Le vendredi de 10:00:00 à
13:00:00 et de 14:00:00 à

17:00:00
Le samedi de 10:00:00 à
13:00:00 et de 14:00:00 à

17:00:00
Le dimanche de 10:00:00 à
13:00:00 et de 14:00:00 à

17:00:00

Adulte : 8,00 €
Groupe adultes : 4,00 €

Atelier
bouturage de
sortie d’hiver

Atelier /
Initiation /

Découverte
Pratique
encadrée

5A rue Guilla
ume-Le-Bé
(au cœur du

parc des
Moulins)

10000
Troyes

03 10 72 10 06
maisondesmaraichers@ville-

troyes.fr
https://www.ville-troyes.fr/sortir-

bouger/parc-des-moulins/

Le 23/02/2025
Le dimanche de 10:00:00 à

12:00:00

Julien Bing One man
Show / One

woman show

10 rue Louis
Ulbach

10000
Troyes

03 25 41 08 48
contact@letroyesfoisplus.fr

https://www.letroyesfoisplus.fr/
events/julien-bing/

Le 21/02/2025
Le vendredi à partir de

20:30:00

Tarif unique : de 18,00 € à
43,00 €

Charles
Nouveau

One man
Show / One

woman show

10 rue Louis
Ulbach

10000
Troyes

03 25 41 08 48
contact@letroyesfoisplus.fr

https://www.letroyesfoisplus.fr/
events/charles-nouveau/

Le 19/02/2025
Le mercredi à partir de

20:30:00

Tarif unique : de 20,00 € à
45,00 €

Atelier
dégustation
du Cellier

Saint-Pierre -
Les Cours
d'œnologie

Dégustation 1 place Saint-
Pierre

10000
Troyes

03 25 80 59 25
celliersiantpierre@maisonpern

et.com
https://www.celliersaintpierre.fr

/

Le 18/02/2025
Le mardi à partir de 19:00:00

Adulte : 30,00 €

Rodrigue One man
Show / One

woman show

10 rue Louis
Ulbach

10000
Troyes

03 25 41 08 48
contact@letroyesfoisplus.fr

https://www.letroyesfoisplus.fr/
events/rodrigue-2/

Le 13/02/2025
Le jeudi à partir de 20:30:00

Tarif unique : de 18,00 € à
43,00 €



Nom Catégorie Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

Bestiaire de
lumière :
Atelier

peinture sur
verre

Atelier /
Initiation /

Découverte
Pratique
encadrée

5A rue Guilla
ume-Le-Bé
(au cœur du

parc des
Moulins)

10000
Troyes

03 10 72 10 06
maisondesmaraichers@ville-

troyes.fr
https://www.ville-troyes.fr/sortir-

bouger/parc-des-moulins/

Le 12/02/2025
Le mercredi

Prélude en
bleu majeur

Spectacle 25 bis
avenue
Roger

Salengro

10600
La Chapelle-

Saint-Luc

03 25 74 92 12
reservation@la-chapelle-st-

luc.eu
https://www.espacedidierbienai
me.fr/Prelude-en-bleu-majeur-

Compagnie-Choc-Trio.html

Le 12/02/2025
Le mercredi à partir de

15:00:00

Enfant : 6,00 €

Les Jumeaux Spectacle 10 rue Louis
Ulbach

10000
Troyes

03 25 41 08 48
contact@letroyesfoisplus.fr

https://www.letroyesfoisplus.fr/
events/les-jumeaux-2/

Du 07/02/2025 au 08/02/2025
Le vendredi à partir de

20:30:00
Le samedi à partir de 20:30:00

Tarif unique : de 20,00 € à
45,00 €

La Guerre
des Sexes

Théâtre Boulevard
Gambetta

10000
Troyes

03 25 40 15 55
contact@maisonduboulanger.

com
https://www.maisonduboulang

er.com/

Le 08/02/2025
Le samedi à partir de 20:00:00

Plein tarif : 46,00 €
Tarif réduit : de 30,00 € à

37,00 €

Soirée Dîner-
Concert « Les
2 Tauliers »

Dîner / Repas
spectacle

3 avenue
Roger

Salengro

10600
La Chapelle-

Saint-Luc

03 25 74 62 40
contact@lesarrail.fr

https://www.le-
sarrail.com/evenements/

Le 07/02/2025
Le vendredi à partir de

19:30:00

Tarif unique : 45,00 €

Atelier
dégustation
du Cellier

Saint-Pierre -
1er Crus &

Belles
Appellations

Dégustation 1 place Saint-
Pierre

10000
Troyes

03 25 80 59 25
celliersiantpierre@maisonpern

et.com
https://www.celliersaintpierre.fr

/

Le 07/02/2025
Le vendredi à partir de

19:00:00

Adulte : 60,00 €

Been Home Spectacle 22 avenue du
Maréchal
Leclerc

10120
Saint-André-
les-Vergers

03 25 49 62 81
billetterie.egp@ville-saint-

andre-les-vergers.fr
https://www.espacegerardphili

pe.com/been-home/

Le 07/02/2025
Le vendredi à partir de

19:30:00

Plein tarif : 13,50 €
Tarif réduit : 5,00 €
Adolescent : 3,50 €

Enfant : 3,50 €
Tarif unique : 10,00 €

Forfait groupe adultes : 9,00 €

The Music of
Hans Zimmer

& Others

Concert 20 rue des
Gayettes

1 boulevard
Général
Charles

Delestraint

10000
Troyes

03 25 82 65 82
https://www.lecube-troyes.fr/ev

enement/the-music-of-hans-
zimmer-others/

Le 06/02/2025
Le jeudi à partir de 20:00:00

Plein tarif : 79,00 €
Tarif réduit : de 39,00 € à

69,00 €

Cycle de
conférences -
Découvrir les
métiers hier,
aujourd’hui
et demain

Conférence /
Débat /

Rencontre

7 rue de la
Trinité

10000
Troyes

03 25 73 28 26
contact@mopo3.com
https://mopo3.com/

Le 06/02/2025
Le jeudi de 19:00:00 à

21:00:00
Le 08/02/2025

Le samedi
Le 06/03/2025

Le jeudi de 19:00:00 à
21:00:00

Le 15/03/2025
Le samedi

Le 03/04/2025
Le jeudi de 19:00:00 à

21:00:00
Le 12/04/2025

Le samedi
Le 15/05/2025

Le jeudi de 19:00:00 à
21:00:00

Le 24/05/2025
Le samedi

Le 14/06/2025
Le samedi

Soie Théâtre 5 rue Léon
Couturat

10000
Troyes

contact@theatrelequai.fr
https://theatrelequai.com/

Le 06/02/2025
Le jeudi à partir de 20:30:00

Plein tarif : 30,00 €
Adhérent : 25,00 €

Le Cercle des
Poètes

Disparus

Théâtre Boulevard
Gambetta

10000
Troyes

03 25 40 15 55
https://www.maisonduboulang

er.com/

Le 05/02/2025
Le mercredi à partir de

20:00:00



Nom Catégorie Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

On ne jouait
pas à la

pétanque
dans le

ghetto de
Varsovie

Théâtre Rue Jules
Lebocey

10000
Troyes

03 25 43 32 10
http://www.la-madeleine-

troyes.fr/

Le 04/02/2025
Le mardi à partir de 20:00:00

Plein tarif : 18,20 €
Tarif réduit : 15,20 €
Adolescent : 8,20 €

Enfant : 6,20 €
Tarif unique : 5,00 €

Etudiant : 8,20 €

La belle au
bois dormant

Spectacle 25 bis
avenue
Roger

Salengro

10600
La Chapelle-

Saint-Luc

03 25 74 92 12
reservation@la-chapelle-st-

luc.eu
https://www.espacedidierbienai
me.fr/La-belle-au-bois-dormant-

Collectif-Ubique.html

Le 04/02/2025
Le mardi à partir de 19:30:00

Plein tarif : 9,00 €
Tarif réduit : 6,00 €

Enfant : 6,00 €

34e Bourse
cartes

postales et
toutes

collections

Bourse
d'échange

Allée du
Château des

Cours

10800
Saint-Julien-

les-Villas

07 68 60 43 12
groupecartophileaubois@gmai

l.com
https://groupe-cartophile-

aubois.jimdofree.com/

Le 01/02/2025
Le samedi de 08:30:00 à

17:00:00

Tarif unique : 2,00 €

Atelier
shampoing

solide

Atelier /
Initiation /

Découverte
Pratique
encadrée

5A rue Guilla
ume-Le-Bé
(au cœur du

parc des
Moulins)

10000
Troyes

03 10 72 10 06
maisondesmaraichers@ville-

troyes.fr
https://www.ville-troyes.fr/sortir-

bouger/parc-des-moulins/

Le 01/02/2025
Le samedi

« Festival
Bulles de

chanson » –
Barcella

Concert 70 avenue du
Général
Gallieni

10300
Sainte-
Savine

03 10 72 02 79
lartdeco@ste-savine.fr

https://www.lart-deco.com/

Le 01/02/2025
Le samedi à partir de 20:30:00

Plein tarif : 18,00 €
Tarif réduit : 15,00 €

Enfant : 10,00 €

Amour, action
ou vérité

Spectacle 10 rue Louis
Ulbach

10000
Troyes

03 25 41 08 48
contact@letroyesfoisplus.fr

https://www.letroyesfoisplus.fr/
events/amour-action-verite-

comedie/

Du 31/01/2025 au 01/02/2025
Le vendredi à partir de

20:30:00
Le samedi à partir de 20:30:00

Tarif unique : de 20,00 € à
45,00 €

"Festival
Bulles de

chanson" -
Michèle

Bernard et
Frédéric
Bobin

Concert 5 rue Léon
Couturat

10000
Troyes

contact@theatrelequai.fr
https://theatrelequai.com/

Le 31/01/2025
Le vendredi à partir de

20:00:00

Plein tarif : 18,00 €
Tarif réduit : 9,00 €
Adhérent : 15,00 €

Laura Laune One man
Show / One

woman show

Boulevard
Gambetta

10000
Troyes

03 25 40 15 55
https://www.maisonduboulang

er.com/

Le 31/01/2025
Le vendredi à partir de

20:00:00

Plein tarif : 35,00 €
Tarif réduit : 28,00 €

Soirée
« ABBA

CONNEXION
- la story
d’ABBA »

Dîner / Repas
spectacle

3 avenue
Roger

Salengro

10600
La Chapelle-

Saint-Luc

03 25 74 62 40
contact@lesarrail.fr

https://www.le-
sarrail.com/evenements/

Le 30/01/2025
Le jeudi à partir de 19:30:00

Tarif unique : 49,00 €

Kallagan One man
Show / One

woman show

10 rue Louis
Ulbach

10000
Troyes

03 25 41 08 48
contact@letroyesfoisplus.fr

https://www.letroyesfoisplus.fr/
events/kallagan-2/

Le 30/01/2025
Le jeudi à partir de 20:30:00

Tarif unique : de 18,00 € à
43,00 €

"Festival
Bulles de

chanson" -
Les

Goguettes en
Trio mais à

Quatre

Concert 5 rue Léon
Couturat

10000
Troyes

contact@theatrelequai.fr
https://theatrelequai.com/

Le 30/01/2025
Le jeudi à partir de 20:00:00

Plein tarif : 28,00 €
Tarif réduit : 14,00 €
Adhérent : 25,00 €

« Festival
Bulles de

chanson » –
La Grande

Sophie

Concert 70 avenue du
Général
Gallieni

10300
Sainte-
Savine

03 10 72 02 79
lartdeco@ste-savine.fr

https://www.lart-deco.com/

Le 29/01/2025
Le mercredi à partir de

20:30:00

Plein tarif : 18,00 €
Tarif réduit : 15,00 €

Enfant : 10,00 €

Tibo Buat One man
Show / One

woman show

10 rue Louis
Ulbach

10000
Troyes

03 25 41 08 48
contact@letroyesfoisplus.fr

https://www.letroyesfoisplus.fr/
events/tibo-buat/

Le 29/01/2025
Le mercredi à partir de

20:30:00

Tarif unique : de 18,00 € à
43,00 €

Clément
Viktorovitch

Spectacle Boulevard
Gambetta

10000
Troyes

03 25 40 15 55
contact@maisonduboulanger.

com
https://www.maisonduboulang

Le 28/01/2025
Le mardi à partir de 20:00:00

Plein tarif : 39,00 €
Tarif réduit : 20,00 €



Nom Catégorie Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

er.com/

« Festival
Bulles de

chanson » –
Jamais

contents !

Spectacle 70 avenue du
Général
Gallieni

10300
Sainte-
Savine

03 10 72 02 79
lartdeco@ste-savine.fr

https://www.lart-deco.com/

Le 28/01/2025
Le mardi à partir de 19:30:00

Plein tarif : 8,00 €
Tarif réduit : 5,00 €

Le Barbier de
Séville

Opéra Boulevard
Gambetta

10000
Troyes

03 25 40 15 55
contact@maisonduboulanger.

com
https://www.maisonduboulang

er.com/

Le 26/01/2025
Le dimanche à partir de

15:30:00

Plein tarif : 38,00 €
Tarif réduit : 34,00 €
Etudiant : 17,00 €

"Festival
Bulles de

chanson" -
Un Tour de

Piste

Spectacle 22 avenue du
Maréchal
Leclerc

10120
Saint-André-
les-Vergers

03 25 49 62 81
billetterie.egp@ville-saint-

andre-les-vergers.fr
https://www.espacegerardphili

pe.com/un-tour-de-piste/

Le 26/01/2025
Le dimanche à partir de

16:00:00

Plein tarif : 13,50 €
Tarif réduit : 5,00 €
Adolescent : 3,50 €

Enfant : 3,50 €
Tarif unique : 10,00 €

Forfait groupe adultes : 9,00 €

Messmer Spectacle 20 rue des
Gayettes

1 boulevard
Général
Charles

Delestraint

10000
Troyes

03 25 82 65 82
https://www.lecube-troyes.fr/ev

enement/messmer-2/

Le 26/01/2025
Le dimanche à partir de

16:00:00

Plein tarif : 67,00 €
Tarif réduit : de 48,00 € à

59,00 €

Thé Dansant
par le club

Troyes
Kiwanis
Féminin
Plurielles

Thé dansant Rue Claude
Huez

10000
Troyes

07 83 44 89 85 Le 26/01/2025
Le dimanche de 14:30:00 à

19:00:00

Tarif unique : 18,00 €

Prise de
Parole

Impactante :
Maîtrisez l'Art

de
l'Improvisatio

n pour
Captiver

Théâtre Rue Camille
Claudel

10000
Troyes

06 24 50 69 37
tricatchimpro@gmail.com

https://www.tricatchimpro.fr/St
age

Le 25/01/2025
Le samedi de 10:00:00 à

16:00:00

Tarif unique : 59,00 €

« Festival
Bulles de

chanson » –
Karhi (et

HYL)

Concert 70 avenue du
Général
Gallieni

10300
Sainte-
Savine

03 10 72 02 79
lartdeco@ste-savine.fr

https://www.lart-deco.com/

Le 25/01/2025
Le samedi à partir de 20:00:00

Plein tarif : 15,00 €
Tarif réduit : 12,00 €

Enfant : 8,00 €

« Festival
Bulles de

chanson » –
HYL (et
Karhi)

Concert 70 avenue du
Général
Gallieni

10300
Sainte-
Savine

03 10 72 02 79
lartdeco@ste-savine.fr

https://www.lart-deco.com/

Le 25/01/2025
Le samedi à partir de 21:30:00

Plein tarif : 15,00 €
Tarif réduit : 12,00 €

Enfant : 8,00 €

Tania Dutel One man
Show / One

woman show

10 rue Louis
Ulbach

10000
Troyes

03 25 41 08 48
contact@letroyesfoisplus.fr

https://www.letroyesfoisplus.fr/
events/tania-dutel-2/

Le 25/01/2025
Le samedi à partir de 20:30:00

Tarif unique : de 28,00 € à
53,00 €

Atelier Light
Painting

Atelier /
Initiation /

Découverte
Pratique
encadrée

5A rue Guilla
ume-Le-Bé
(au cœur du

parc des
Moulins)

10000
Troyes

03 10 72 10 06
maisondesmaraichers@ville-

troyes.fr
https://www.ville-troyes.fr/sortir-

bouger/parc-des-moulins/

Le 24/01/2025
Le vendredi à partir de

18:00:00

"Festival
Bulles de

chanson" -
L'aventura

Spectacle 22 avenue du
Maréchal
Leclerc

10120
Saint-André-
les-Vergers

03 25 49 62 81
billetterie.egp@ville-saint-

andre-les-vergers.fr
https://www.espacegerardphili

pe.com/laventura/

Le 24/01/2025
Le vendredi à partir de

20:30:00

Plein tarif : 13,50 €
Tarif réduit : 5,00 €
Adolescent : 3,50 €

Enfant : 3,50 €
Tarif unique : 10,00 €

Forfait groupe adultes : 9,00 €

Lilia
Benchabane

One man
Show / One

woman show

10 rue Louis
Ulbach

10000
Troyes

03 25 41 08 48
contact@letroyesfoisplus.fr

https://www.letroyesfoisplus.fr/
events/lilia-benchabane-2/

Le 24/01/2025
Le vendredi à partir de

20:30:00

Tarif unique : de 18,00 € à
43,00 €

Élodie Poux Spectacle
One man

Show / One
woman show

20 rue des
Gayettes

1 boulevard
Charles

Delestraint

10000
Troyes

03 25 82 65 82
https://www.lecube-troyes.fr/ev

enement/elodie-poux/

Le 24/01/2025
Le vendredi à partir de

20:00:00

Tarif unique : de 39,00 € à
45,00 €



Nom Catégorie Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

Jonathan
O'Donnell

One man
Show / One

woman show

10 rue Louis
Ulbach

10000
Troyes

03 25 41 08 48
contact@letroyesfoisplus.fr

https://www.letroyesfoisplus.fr/
events/jonathan-odonnell/

Le 23/01/2025
Le jeudi à partir de 20:30:00

Tarif unique : de 18,00 € à
43,00 €

Jeanfi
Janssens

One man
Show / One

woman show

Boulevard
Gambetta

10000
Troyes

03 25 40 15 55
contact@maisonduboulanger.

com
https://www.maisonduboulang

er.com/

Le 23/01/2025
Le jeudi à partir de 20:00:00

Tarif unique : 37,00 €

Soirée Filles Soirée à
thème

43 avenue
Maréchal
Leclerc

10450
Bréviandes

Le 23/01/2025
Le jeudi de 18:00:00 à

22:15:00

Adulte : 45,00 €

Rencontre
avec le vitrail
contemporain

Visite guidée
et/ou

commentée

Hôtel-Dieu-le-
Comte

31 quai des
Comtes de

Champagne

10000
Troyes

03 25 42 52 87
contact.citeduvitrail@aube.fr

https://cite-vitrail.fr/fr

Le 19/01/2025
Le dimanche de 10:30:00 à

11:30:00
Le 08/02/2025

Le samedi de 10:30:00 à
11:30:00

Le 16/02/2025
Le dimanche de 15:00:00 à

16:00:00

Tarif unique : 2,00 €

Journée
"Portes

Ouvertes"
École Collège
Lycée Saint

Bernard

Portes
ouvertes

8 rue du
Palais de
Justice

10000
Troyes

03 25 73 03 28
accueil@saint-bernard-

troyes.fr
https://www.saint-bernard-

troyes.fr

Le 18/01/2025
Le samedi de 09:00:00 à

15:00:00

Planètes Danse Rue Jules
Lebocey

10000
Troyes

03 25 43 32 10
http://www.la-madeleine-

troyes.fr/

Le 18/01/2025
Le samedi à partir de 20:00:00

Plein tarif : 18,20 €
Tarif réduit : 15,20 €
Adolescent : 8,20 €

Enfant : 6,20 €
Tarif unique : 5,00 €

Etudiant : 8,20 €

Very Brad Pitt Spectacle 10 rue Louis
Ulbach

10000
Troyes

03 25 41 08 48
contact@letroyesfoisplus.fr

https://www.letroyesfoisplus.fr/
events/very-brad-pitt/

Du 17/01/2025 au 18/01/2025
Le vendredi à partir de

20:30:00
Le samedi à partir de 20:30:00

Tarif unique : de 20,00 € à
45,00 €

Mill'Accords
"On a 25 ans"

Spectacle Passage des
Cerisiers

10120
Saint-

Germain

07 66 58 89 50
contact@millaccords.com

https://www.millaccords.com/

Le 17/01/2025
Le vendredi à partir de

20:30:00
Le 18/01/2025

Le samedi à partir de 14:30:00
et à partir de 20:30:00

Adulte : 19,00 €
Enfant : 12,00 €

Atelier
dégustation
du Cellier

Saint-Pierre -
Les Cours
d'œnologie

Dégustation 1 place Saint-
Pierre

10000
Troyes

03 25 80 59 25
celliersiantpierre@maisonpern

et.com
https://www.celliersaintpierre.fr

/

Le 17/01/2025
Le vendredi à partir de

18:00:00

Adulte : 30,00 €

One Night of
Queen

Concert 20 rue des
Gayettes

1 boulevard
du Général

Charles
Delestraint

10000
Troyes

03 25 82 65 82
https://www.lecube-troyes.fr/ev
enement/one-night-of-queen-2/

Le 17/01/2025
Le vendredi à partir de

20:30:00

Plein tarif : de 36,00 € à 72,00
€

Tarif réduit : de 24,50 € à
60,00 €

Michaël
Hirsch

One man
Show / One

woman show

10 rue Louis
Ulbach

10000
Troyes

03 25 41 08 48
contact@letroyesfoisplus.fr

https://www.letroyesfoisplus.fr/
events/michael-hirsch/

Du 15/01/2025 au 16/01/2025
Le mercredi à partir de

20:30:00
Le jeudi à partir de 20:30:00

Tarif unique : de 18,00 € à
43,00 €

Exposition
peintures de

Pierre
Wuillaume

Exposition 8 rue
Champeaux

10000
Troyes

03 25 40 00 88 Du 13/11/2024 au 15/01/2025
Le lundi de 10:00:00 à

22:00:00
Le mardi de 10:00:00 à

22:00:00
Le mercredi de 10:00:00 à

22:00:00
Le jeudi de 10:00:00 à

22:00:00
Le vendredi de 10:00:00 à



Nom Catégorie Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

22:00:00
Le samedi de 10:00:00 à

22:00:00
Le dimanche de 10:00:00 à

22:00:00

Thésée, sa
vie nouvelle

Théâtre 22 avenue du
Maréchal
Leclerc

10120
Saint-André-
les-Vergers

03 25 49 62 81
billetterie.egp@ville-saint-

andre-les-vergers.fr
https://www.espacegerardphili

pe.com/thesee-sa-vie-
nouvelle/

Le 14/01/2025
Le mardi à partir de 19:30:00

Plein tarif : 13,50 €
Tarif réduit : 5,00 €
Adolescent : 3,50 €

Enfant : 3,50 €
Tarif unique : 10,00 €

Forfait groupe adultes : 9,00 €

Thomas
Marty

One man
Show / One

woman show

Boulevard
Gambetta

10000
Troyes

03 25 40 15 55
https://www.maisonduboulang

er.com/

Le 11/01/2025
Le samedi à partir de 19:00:00

Plein tarif : 32,00 €
Tarif réduit : 28,00 €

Enfant : 25,00 €
Tarif unique : 50,00 €

Etudiant : 25,00 €

Le comte de
Bouderbala

One man
Show / One

woman show

Boulevard
Gambetta

10000
Troyes

03 25 41 08 48
contact@letroyesfoisplus.fr

https://www.letroyesfoisplus.fr/
events/comte-de-bouderbala/

Le 11/01/2025
Le samedi à partir de 21:00:00

Plein tarif : 32,00 €
Tarif réduit : 28,00 €

Enfant : 15,00 €
Tarif unique : 50,00 €

Etudiant : 15,00 €

Bonne Année
bordel !

Spectacle 10 rue Louis
Ulbach

10000
Troyes

03 25 41 08 48
contact@letroyesfoisplus.fr

https://www.letroyesfoisplus.fr/
events/bonne-annee-bordel/

Du 10/01/2025 au 11/01/2025
Le vendredi à partir de

20:30:00
Le samedi à partir de 20:30:00

Tarif unique : de 20,00 € à
45,00 €

Roberto
Alagna

Spectacle
Concert

20 rue des
Gayettes

1 boulevard
du Général

Charles
Delestraint

10000
Troyes

03 25 82 65 82
https://www.lecube-troyes.fr/ev

enement/roberto-alagna/

Le 11/01/2025
Le samedi à partir de 20:00:00

Plein tarif : 88,00 €
Tarif réduit : de 50,00 € à

67,00 €

Visite guidée
"Histoire de l'
Hôtel-Dieu-le-

Comte"

Visite guidée
et/ou

commentée

31 quai des
Comtes de

Champagne

10000
Troyes

03 25 42 52 47
reservation.citeduvitrail@aube.

fr
https://cite-vitrail.fr

Le 11/01/2025
Le samedi de 15:00:00 à

16:30:00

Adulte : 2,00 €
Enfant : 2,00 €

Atelier
dégustation
du Cellier

Saint-Pierre -
1er Crus &

Belles
Appellations

Dégustation 1 place Saint-
Pierre

10000
Troyes

03 25 80 59 25
celliersiantpierre@maisonpern

et.com
https://www.celliersaintpierre.fr

/

Le 10/01/2025
Le vendredi à partir de

18:00:00

Adulte : 60,00 €

Et si on en
parlait ? -

Astrid Veillon

Théâtre Boulevard
Gambetta

10000
Troyes

03 25 40 15 55
contact@maisonduboulanger.

com
https://www.maisonduboulang

er.com/

Le 10/01/2025
Le vendredi à partir de

20:00:00

Plein tarif : 45,00 €
Tarif réduit : 32,00 €

Forfait groupe adultes : 42,00
€

21 x 29,7 Théâtre Rue Jules
Lebocey

10000
Troyes

03 25 43 32 10
http://www.la-madeleine-

troyes.fr/

Le 08/01/2025
Le mercredi à partir de

16:00:00

Plein tarif : 18,20 €
Tarif réduit : 15,20 €
Adolescent : 8,20 €

Enfant : 6,20 €
Tarif unique : 5,00 €

Etudiant : 8,20 €

Exposition -
1, 2, 3

banquise

Exposition Abbaye Saint-
Loup

Rue de la
Cité

10000
Troyes

03 25 42 20 09
https://www.musees-

troyes.com

Du 02/11/2024 au 06/01/2025
Le lundi de 10:00:00 à

13:00:00 et de 14:00:00 à
17:00:00

Le mercredi de 10:00:00 à
13:00:00 et de 14:00:00 à

17:00:00
Le jeudi de 10:00:00 à

13:00:00 et de 14:00:00 à
17:00:00

Le vendredi de 10:00:00 à
13:00:00 et de 14:00:00 à

17:00:00
Le samedi de 10:00:00 à
13:00:00 et de 14:00:00 à

17:00:00
Le dimanche de 10:00:00 à
13:00:00 et de 14:00:00 à

17:00:00

Adulte : 7,00 €



Nom Catégorie Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

Une
exposition

collective de
plasticiens

locaux sur le
thème

"Drôles de
Jouets" 2e

édition

Exposition 16 rue
Champeaux

10000
Troyes

https://www.ville-troyes.fr/noel-
a-troyes-2/

Du 30/11/2024 au 05/01/2025
Le mercredi de 15:00:00 à

19:00:00
Le jeudi de 15:00:00 à

19:00:00
Le vendredi de 15:00:00 à

19:00:00
Le samedi de 15:00:00 à

19:00:00
Le dimanche de 15:00:00 à

19:00:00

Rudolph et
les jouets de

Noël

Jeu de piste /
Chasse au

trésor

16 rue
Aristide
Briand

10000
Troyes

03 25 82 62 70
contact@troyeslachampagne.c

om
https://www.troyeslachampagn

e.com

Du 01/12/2024 au 04/01/2025
Le lundi
Le mardi

Le mercredi
Le jeudi

Le vendredi
Le samedi

Atelier du
verrier :

suspension
lunaire

Atelier /
Initiation /

Découverte
Pratique
encadrée

31 quai des
Comtes de

Champagne

10000
Troyes

03 25 42 52 87
contact.citeduvitrail@aube.fr

https://cite-vitrail.fr

Le 03/01/2025
Le vendredi de 10:15:00 à

13:15:00

Plein tarif : 30,00 €
Tarif réduit : 15,00 €

Atelier du
verrier :

inspiration
boule à neige

Pratique
encadrée
Atelier /

Initiation /
Découverte

31 quai des
Comtes de

Champagne

10000
Troyes

03 25 42 52 87
contact.citeduvitrail@aube.fr

https://cite-vitrail.fr

Le 03/01/2025
Le vendredi de 14:30:00 à

17:00:00

Plein tarif : 30,00 €
Tarif réduit : 15,00 €

Soirée
spéciale

Nouvel An :
Cabaret +
Repas +

Soirée DJ

Spectacle 10 rue Louis
Ulbach

10000
Troyes

03 25 41 08 48
contact@letroyesfoisplus.fr

https://www.letroyesfoisplus.fr/
events/soiree-nouvel-an-repas-
festif-cabaret-burlesk-soiree-dj/

Le 31/12/2024
Le mardi à partir de 19:00:00

Tarif unique : 130,00 €

Marché
Chapelain

Marché
régulier

Place Rosa
Parks

(face au
centre social
Victor Hugo)

10600
La Chapelle-

Saint-Luc

03 25 71 34 34
https://www.ville-la-chapelle-st-
luc.fr/Marche-Chapelain-place-

Rosa-Parks

Du 01/01/2024 au 31/12/2024
Le mercredi de 08:00:00 à

13:00:00

Marché
central des

Halles

Marché
régulier

Rue Claude
Huez / Place
Marché des

Halles

10000
Troyes

03 25 42 68 34
https://www.ville-troyes.fr/au-q

uotidien/commerces-
artisanat/marches/

Du 01/01/2024 au 31/12/2024
Le lundi de 08:00:00 à

13:00:00
Le mardi de 08:00:00 à

13:00:00 et de 15:30:00 à
19:00:00

Le mercredi de 08:00:00 à
13:00:00 et de 15:30:00 à

19:00:00
Le jeudi de 08:00:00 à

13:00:00 et de 15:30:00 à
19:00:00

Le vendredi de 07:00:00 à
19:00:00

Le samedi de 07:00:00 à
19:00:00

Le dimanche de 09:00:00 à
13:00:00

Urban Game
- « La

disparition de
la Reine de la
Bonneterie »

Jeu de piste /
Chasse au

trésor

Troyes La
Champagne

Tourisme
16 rue
Aristide
Briand

10000
Troyes

03 25 82 62 70
https://www.troyeslachampagn
e.com/organisez-votre-sejour/r
eservez-vos-activites/les-urban-

games/

Du 01/01/2024 au 31/12/2024
Le lundi de 09:00:00 à

12:30:00 et de 14:00:00 à
18:00:00

Le mardi de 09:00:00 à
12:30:00 et de 14:00:00 à

18:00:00
Le mercredi de 09:00:00 à
12:30:00 et de 14:00:00 à

18:00:00
Le jeudi de 09:00:00 à

12:30:00 et de 14:00:00 à
18:00:00

Le vendredi de 09:00:00 à
12:30:00 et de 14:00:00 à

18:00:00
Le samedi de 09:00:00 à
12:30:00 et de 14:00:00 à

Tarif unique : 30,00 €
Tarif unique : 30,00 €



Nom Catégorie Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

18:00:00

Marché de
Bouilly

Marché
régulier

Parking du
Champ Pilé
(face à la

pharmacie)

10320
Bouilly

Du 01/01/2024 au 31/12/2024
Le vendredi de 16:00:00 à

21:00:00

Marché
extérieur des

Chartreux

Marché
régulier

Place
Romain
Rolland

10000
Troyes

https://www.ville-troyes.fr/au-q
uotidien/commerces-
artisanat/marches/

Du 01/01/2024 au 31/12/2024
Le dimanche de 08:00:00 à

13:00:00

Marché de
Sainte Savine

Marché
régulier

Place
Reichenbach

10300
Sainte-
Savine

03 10 72 02 82
commerce@ste-savine.fr

https://www.sainte-savine.fr/co
mmerces-et-entreprises

Du 01/01/2024 au 31/12/2024
Le mardi de 08:00:00 à

13:00:00
Le vendredi de 08:00:00 à

13:00:00

Marché de Lu
signy-sur-

Barse

Marché
régulier

Place de
l'Europe

10270
Lusigny-sur-

Barse

03 25 41 20 01
contact@lusigny-sur-barse.fr

https://www.lusigny-sur-barse.f
r/vie-economique/le-marche/

Du 01/01/2024 au 31/12/2024
Le samedi de 08:00:00 à

13:00:00

Marché de la
Chapelle
Saint Luc

Marché
régulier

Place Saint
Luc

10600
La Chapelle-

Saint-Luc

03 25 71 34 34
https://www.ville-la-chapelle-st-

luc.fr/Le-marche-
municipal.html

Du 01/01/2024 au 31/12/2024
Le mercredi de 08:00:00 à

12:00:00

Marché
d'Estissac

Marché
régulier

Place de la
Halle

10190
Estissac

03 25 40 41 43
mairie@estissac.fr

https://estissac.fr/decouvrir-la-
commune/les-marches/

Du 01/01/2024 au 31/12/2024
Le dimanche de 08:00:00 à

13:00:00

Marché de
Noël de
Troyes

Marché 10000
Troyes

https://www.ville-troyes.fr/noel-
a-troyes-2/

Du 29/11/2024 au 29/12/2024
Le lundi de 11:00:00 à

19:30:00
Le mardi de 11:00:00 à

19:30:00
Le mercredi de 11:00:00 à

19:30:00
Le jeudi de 11:00:00 à

19:30:00
Le vendredi de 11:00:00 à

22:00:00
Le samedi de 11:00:00 à

22:00:00
Le dimanche de 11:00:00 à

19:30:00

La féerie de
Noël s'invite

à Troyes

Défilé
Cortège
Parade

Illuminations

10000
Troyes

https://www.ville-troyes.fr/noel-
a-troyes-2/

Du 29/11/2024 au 29/12/2024
Le lundi
Le mardi

Le mercredi
Le jeudi

Le vendredi
Le samedi

Le dimanche

Déjeuner -
Spectacle

avec les Z’H
umoristologu

es

Dîner / Repas
spectacle

3 avenue
Roger

Salengro

10600
La Chapelle-

Saint-Luc

03 25 74 62 40
contact@lesarrail.fr

https://www.le-
sarrail.com/evenements/

Le 28/12/2024
Le samedi de 12:00:00 à

16:30:00

Adulte : 35,00 €
Enfant : 20,00 €

Atelier du
verrier :

ampoules
lumineuses

Atelier /
Initiation /

Découverte
Pratique
encadrée

31 quai des
Comtes de

Champagne

10000
Troyes

03 25 42 52 87
contact.citeduvitrail@aube.fr

https://cite-vitrail.fr

Le 27/12/2024
Le vendredi de 10:15:00 à

13:15:00

Plein tarif : 30,00 €
Tarif réduit : 15,00 €

Atelier Jeux &
Vitrail (3-6

ans)

Atelier /
Initiation /

Découverte

31 quai des
Comtes de

Champagne

10000
Troyes

03 25 42 52 47
reservation.citeduvitrail@aube.

fr
https://cite-vitrail.fr

Le 27/12/2024
Le vendredi de 15:00:00 à

15:45:00

Plein tarif : 5,00 €
Tarif réduit : 2,50 €

Calendrier de
l'Avent de
Troyes La

Champagne
Tourisme

Concours /
Tournois

16 rue
Aristide
Briand

10000
Troyes

03 25 82 62 70
contact@troyeslachampagne.c

om
https://jeux-concours.troyeslac

hampagne.com/

Du 01/12/2024 au 24/12/2024
Le lundi
Le mardi

Le mercredi
Le jeudi



Nom Catégorie Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

Le vendredi
Le samedi

Le dimanche

La renne de
Noël autour
du Monde

Spectacle 3 rue Jean-
Jacques

Rousseau

10800
Saint-Julien-

les-Villas

03 25 71 79 30
accueil-

jeunesse@saintjulienlesvillas.f
r

https://www.saintjulienlesvillas.
fr/event/la-renne-de-noel-

autour-du-
monde-23-decembre/

Le 23/12/2024
Le lundi à partir de 16:30:00

Visite Guidée
de la Maison

Rachi

Exposition
Visite guidée

et/ou
commentée

5 rue
Brunneval

10000
Troyes

03 25 73 53 01
contact@rachi-troyes.com

http://rachi-troyes.org

Le 23/12/2024
Le lundi

Le 26/12/2024
Le jeudi

Le 27/12/2024
Le vendredi

Le 29/12/2024
Le dimanche

Le 30/12/2024
Le lundi

Tarif unique : de 12,00 € à
24,00 €

Balade
contée

d’Aurélie de
Noël

Visite guidée
et/ou

commentée

16 rue
Aristide
Briand

10000
Troyes

03 25 82 62 70
http://www.troyeslachampagne

.com

Le 23/12/2024
Le lundi de 15:00:00 à

16:15:00
Le 26/12/2024

Le jeudi de 15:00:00 à
16:15:00

Le 27/12/2024
Le vendredi de 15:00:00 à

16:15:00
Le 28/12/2024

Le samedi de 15:00:00 à
16:15:00

Tarif unique : 8,00 €

Les balades
du Père Noël

10000
Troyes

https://www.ville-troyes.fr/noel-
a-troyes-2/

Du 30/11/2024 au 22/12/2024
Le mercredi
Le samedi

Le dimanche

La chauve-
souris

Opéra Boulevard
Gambetta

10000
Troyes

03 25 40 15 55
contact@maisonduboulanger.

com
https://www.maisonduboulang

er.com/

Le 22/12/2024
Le dimanche à partir de

15:30:00

Plein tarif : 38,00 €
Tarif réduit : 34,00 €
Etudiant : 17,00 €

Concerts de
Noël

Marché
Concert

1 place Saint-
Pierre

10000
Troyes

06 86 98 72 97
contact@operabulles.fr

https://www.operabulles.fr/

Du 21/12/2024 au 22/12/2024
Le samedi

Le dimanche

Tarif unique : de 10,00 € à
15,00 €

Les
aventures de
Tom Sawyer

Théâtre 5 rue Léon
Couturat

10000
Troyes

contact@theatrelequai.fr
https://theatrelequai.com/

Le 22/12/2024
Le dimanche à partir de
14:30:00 et à partir de

17:00:00

Tarif unique : 12,00 €

Marché de
Noël chez

Aux Oiseaux
de Passage

Marché 24 Mail des
Charmilles

(sous
chapiteau
chauffé)

10000
Troyes

06 34 95 41 81 Du 01/12/2024 au 22/12/2024
Le jeudi de 11:00:00 à

20:00:00
Le vendredi de 11:00:00 à

20:00:00
Le samedi de 11:00:00 à

20:00:00
Le dimanche de 09:00:00 à

16:00:00

Initiation :
Improvisation

théâtrale
Junior 7-12

Ans

Théâtre Rue Camille
Claudel

10000
Troyes

06 24 50 69 37
tricatchimpro@gmail.com

https://www.tricatchimpro.fr/St
age

Le 21/12/2024
Le samedi de 14:00:00 à

15:15:00

Tarif unique : 15,00 €

Initiation à
l'improvisatio
n théâtrale
pour ados

(13-17 ans)

Théâtre Rue Camille
Claudel

10000
Troyes

06 24 50 69 37
tricatchimpro@gmail.com

https://www.tricatchimpro.fr

Le 21/12/2024
Le samedi de 15:45:00 à

17:00:00

Tarif unique : 15,00 €



Nom Catégorie Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

Atelier en
famille - Dans
les pas des

maîtres
verriers

Pratique
encadrée
Atelier /

Initiation /
Découverte

31 quai des
Comtes de

Champagne

10000
Troyes

03 25 42 52 87
https://cite-vitrail.fr/fr/agenda

Le 21/12/2024
Le samedi de 10:30:00 à

12:30:00
Le 08/02/2025

Le samedi de 14:30:00 à
16:30:00

Le 08/03/2025
Le samedi de 10:30:00 à

12:30:00

Plein tarif : 5,00 €
Tarif réduit : 2,50 €

Exposition -
"Combien de
pouces dans

1 pied ?"

Exposition 2 ter rue
Lamoricière

10300
Sainte-
Savine

03 25 71 03 52
secretariat@maisondelascienc

e.fr
https://maisondelascience.fr/

Du 05/10/2024 au 21/12/2024
Le mercredi de 14:00:00 à

18:00:00
Le samedi de 14:00:00 à

18:00:00

Sous le sapin
les

emmerdes

Spectacle 10 rue Louis
Ulbach

10000
Troyes

03 25 41 08 48
contact@letroyesfoisplus.fr

https://www.letroyesfoisplus.fr/
events/sous-le-sapin-les-

emmerdes-2/

Du 20/12/2024 au 21/12/2024
Le vendredi à partir de

20:30:00
Le samedi à partir de 20:30:00

Tarif unique : de 20,00 € à
45,00 €

L'orange de
Noël

10 rue Louis
Ulbach

10000
Troyes

03 25 41 08 48
contact@letroyesfoisplus.fr

https://www.letroyesfoisplus.fr/
events/lorange-de-noel/

Le 21/12/2024
Le samedi à partir de 11:00:00

Tarif unique : 10,00 €

Exposition -
Jean-

François
Lemaire

"Alchimie du
verre"

Exposition 3 rue Pasteur 10150
Pont-Sainte-

Marie

06 77 20 45 34
art-fusion@orange.fr

http://www.galerie-artes.com

Du 07/11/2024 au 21/12/2024
Le jeudi de 15:00:00 à

19:00:00
Le vendredi de 15:00:00 à

19:00:00
Le samedi de 15:00:00 à

19:00:00

Flânerie -
Troyes la

Magnifique

Visite guidée
et/ou

commentée

16 rue
Aristide
Briand

10000
Troyes

03 25 82 62 70
http://www.troyeslachampagne

.com

Le 21/12/2024
Le samedi à partir de 14:30:00

Le 28/12/2024
Le samedi à partir de 14:30:00

Plein tarif : 7,00 €
Tarif réduit : de 5,00 € à 12,00

€

Soirée Magic
Tempo

Soirée
dansante
Concert

3 avenue
Roger

Salengro

10600
La Chapelle-

Saint-Luc

03 25 74 62 40
contact@lesarrail.fr

https://www.le-
sarrail.com/evenements/

Le 20/12/2024
Le vendredi à partir de

19:30:00

Tarif unique : 35,00 €

Exposition «
The kindness

of one »

Exposition 2 rue
Brunneval

10000
Troyes

03 10 95 30 07
contact@institut-rachi-troyes.fr
https://institut-rachi-troyes.fr/

Du 11/12/2024 au 20/12/2024
Le lundi de 10:00:00 à

12:00:00 et de 14:00:00 à
17:00:00

Le mardi de 10:00:00 à
12:00:00 et de 14:00:00 à

17:00:00
Le mercredi de 10:00:00 à
12:00:00 et de 14:00:00 à

17:00:00
Le jeudi de 10:00:00 à

12:00:00 et de 14:00:00 à
17:00:00

Le vendredi de 10:00:00 à
12:00:00 et de 14:00:00 à

17:00:00

Corrida de
Noël 2024

10000
Troyes

https://www.sports-troyes.fr/ma
nifestations/corrida-de-noel/

Le 20/12/2024
Le vendredi à partir de

20:15:00

Tarif unique : 5,00 €

Le Mois des
Enfants

10120
Saint-André-
les-Vergers

03 25 49 62 81
https://www.ville-saint-andre-le
s-vergers.fr/2023/09/21/mois-

des-enfants-2023/

Du 13/11/2024 au 20/12/2024
Le lundi
Le mardi

Le mercredi
Le jeudi

Le vendredi
Le samedi

Le dimanche

Gérald
Dahan

One man
Show / One

10 rue Louis
Ulbach

10000
Troyes

03 25 41 08 48
contact@letroyesfoisplus.fr

Le 19/12/2024
Le jeudi à partir de 20:30:00

Tarif unique : de 25,00 € à
50,00 €



Nom Catégorie Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

woman show https://www.letroyesfoisplus.fr/
events/gerald-dahan/

Atelier Mots
de passe

Pratique
encadrée
Atelier /

Initiation /
Découverte

17 rue
Colonel
Driant

10000
Troyes

07 80 34 87 69
contact@le-rucher-creatif.org
https://le-rucher-creatif.org/

Le 18/12/2024
Le mercredi de 10:30:00 à

12:00:00

VINYL en
concert

Concert Entrée par le
Conservatoir
e : 8 bis rue
de la Paix

10000
Troyes

03 25 42 20 80
conservatoire@ville-troyes.fr
https://www.conservatoire-

troyes.fr/

Le 18/12/2024
Le mercredi à partir de

19:00:00

Noël au
Conservatoir

e

Spectacle
Concert

8 bis rue de
la Paix

10000
Troyes

03 25 42 20 80
conservatoire@ville-troyes.fr
https://www.conservatoire-

troyes.fr/

Le 18/12/2024
Le mercredi

Un marché
de fruits et
légumes au

quartier
Debussy : Un
rendez-vous
hebdomadair

e à ne pas
manquer !

Marché
régulier

10 avenue
Michel Berger

10150
Pont-Sainte-

Marie

https://www.pont-sainte-marie.f
r/actualites/actualites/marche-
de-fruits-et-legumes-au-quartie
r-debussy-un-rendez-vous-heb

domadaire-a-ne-pas-
manquer.html

Du 30/10/2024 au 18/12/2024
Le mercredi de 09:00:00 à

12:00:00

Paris
Comedy Club

Spectacle 10 rue Louis
Ulbach

10000
Troyes

03 25 41 08 48
contact@letroyesfoisplus.fr

https://www.letroyesfoisplus.fr

Le 18/12/2024
Le mercredi à partir de

20:30:00

Tarif unique : de 18,00 € à
45,00 €

Marché Jules
Guesde /

Jean Macé

Marché
régulier

Place Jean
Macé

10000
Troyes

https://www.ville-troyes.fr/au-q
uotidien/commerces-
artisanat/marches/

Le 18/12/2024
Le mercredi de 08:00:00 à

13:00:00

Boîtes aux
lettres du
Père Noël

10000
Troyes

https://www.ville-troyes.fr/noel-
a-troyes-2/

Du 29/11/2024 au 17/12/2024
Le lundi
Le mardi

Le mercredi
Le jeudi

Le vendredi
Le samedi

Le dimanche

Atelier Foncti
onnement
d'un PC

Pratique
encadrée
Atelier /

Initiation /
Découverte

17 rue
Colonel
Driant

10000
Troyes

07 80 34 87 69
contact@le-rucher-creatif.org
https://le-rucher-creatif.org/

Le 17/12/2024
Le mardi de 16:00:00 à

17:30:00

Danse libre et
initiatique

Pratique
encadrée
Atelier /

Initiation /
Découverte

17 rue
Colonel
Driant

10000
Troyes

07 80 34 87 69
contact@le-rucher-creatif.org

https://www.le-rucher-
creatif.org

Le 17/12/2024
Le mardi de 18:30:00 à

20:00:00

Tarif unique : 5,00 €

Atelier-débat
: la

Cybersécurité

Conférence /
Débat /

Rencontre

17 rue
Colonel
Driant

10000
Troyes

07 80 34 87 69
contact@le-rucher-creatif.org

https://www.le-rucher-
creatif.org

Le 17/12/2024
Le mardi de 18:00:00 à

20:00:00

Norman c’est
comme

normal à une
lettre près

Théâtre Rue Jules
Lebocey

10000
Troyes

03 25 43 32 10
http://www.la-madeleine-

troyes.fr/

Le 17/12/2024
Le mardi à partir de 19:30:00

Plein tarif : 18,20 €
Tarif réduit : 15,20 €
Adolescent : 8,20 €

Enfant : 6,20 €
Tarif unique : 5,00 €

Etudiant : 8,20 €

Atelier Danse
initiatique

Atelier /
Initiation /

Découverte

17 rue
Colonel
Driant

10000
Troyes

07 80 34 87 69
contact@le-rucher-creatif.org
https://www.academie-danse-

initiatique.com/

Le 17/12/2024
Le mardi de 18:30:00 à

20:00:00

Tarif unique : 5,00 €

Atelier toutes
les clés pour
réussir son
entretien

Pratique
encadrée
Atelier /

Initiation /
Découverte

17 rue
Colonel
Driant

10000
Troyes

07 80 34 87 69
contact@le-rucher-creatif.org

https://www.le-rucher-
creatif.org

Le 16/12/2024
Le lundi de 09:00:00 à

11:00:00

Tarif unique : 1,00 €



Nom Catégorie Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

Après-midi
dansant avec

David
Chaulet et
Yannick

Thé dansant 3 avenue
Roger

Salengro

10600
La Chapelle-

Saint-Luc

03 25 74 62 40
contact@lesarrail.fr

https://www.le-
sarrail.com/evenements/

Le 15/12/2024
Le dimanche de 15:00:00 à

20:00:00

Tarif unique : 13,00 €

Concert de
Noël de

l'Harmonie de
l'Alerte

Concert 43 avenue
Edouard
Herriot

10000
Troyes

03 25 80 58 80
secretariat@harmonie-alerte.fr

https://harmonie-alerte.fr/

Le 15/12/2024
Le dimanche de 15:00:00 à

17:00:00

Atelier
Sobriété

Numérique

Conférence /
Débat /

Rencontre

17-19 rue
Colonel
Driant

10000
Troyes

07 80 34 87 69
contact@le-rucher-creatif.org
https://le-rucher-creatif.org/

Du 12/12/2024 au 15/12/2024
Le jeudi de 15:30:00 à

17:30:00
Le vendredi de 15:30:00 à

17:30:00
Le samedi de 15:30:00 à

17:30:00
Le dimanche de 15:30:00 à

17:30:00

Marché de
Noël au

Golf3indoor

Marché Entrée par le
30 rue des
Epingliers
164 route
d'Auxerre

10120
Saint-André-
les-Vergers

Le 15/12/2024
Le dimanche de 10:00:00 à

18:00:00

Visite
"histoire et
techniques
du vitrail"

Visite guidée
et/ou

commentée

31 quai des
Comtes de

Champagne

10000
Troyes

03 25 42 52 47
reservation.citeduvitrail@aube.

fr
https://cite-vitrail.fr

Le 15/12/2024
Le dimanche de 15:00:00 à

16:30:00
Le 22/12/2024

Le dimanche de 15:00:00 à
16:30:00

Le 24/12/2024
Le mardi de 10:30:00 à

12:00:00
Le 12/01/2025

Le dimanche de 10:30:00 à
12:00:00

Le 25/01/2025
Le samedi de 15:00:00 à

16:30:00
Le 26/01/2025

Le dimanche de 10:30:00 à
12:00:00

Le 15/02/2025
Le samedi de 10:30:00 à

12:00:00
Le 22/02/2025

Le samedi de 15:00:00 à
16:30:00

Tarif unique : 2,00 €

Rêves d'Asie
- Concert de

Noël

Concert 70 avenue
Gallieni

10300
Sainte-
Savine

03 25 71 39 80
ecole.musique.danse@ste-

savine.fr

Le 14/12/2024
Le samedi à partir de 18:30:00

Le 15/12/2024
Le dimanche à partir de

10:30:00

Marché de
Noël de Saint
-Julien-Les-

Villas

Marché 11 Allées du
Château des

Cours

10800
Saint-Julien-

les-Villas

03 25 71 79 30
contact@saintjulienlesvillas.fr

https://www.saintjulienlesvillas.
fr/event/marche-de-noel-
du-14-au-15-decembre/

Le 14/12/2024
Le samedi de 10:00:00 à

19:00:00
Le 15/12/2024

Le dimanche de 10:00:00 à
18:00:00

Marché de
Noël de

Sainte-Maure

Marché Place Joseph
Fimbel

10150
Sainte-Maure

03 25 76 90 93
hugo@saintemaure.fr

Le 14/12/2024
Le samedi de 10:00:00 à

19:00:00
Le 15/12/2024

Le dimanche de 10:00:00 à
18:00:00

Salon
Studyrama

Foire ou
salon

1 boulevard
Général

Delestraint

10000
Troyes

https://www.studyrama.com/sa
lons/salon-studyrama-des-etud
es-superieures-de-troyes-153

Le 14/12/2024
Le samedi de 10:00:00 à

17:00:00

King of
Fighters

1 boulevard
du Général

Charles

10000
Troyes

https://www.kofmma.com/ Le 14/12/2024
Le samedi à partir de 20:00:00

Adulte : de 19,00 € à 199,00 €



Nom Catégorie Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

Delestraint

Exposition
The People's
Choice : en
automne le
centre d'art
est à vous

Exposition 9 rue Jeanne
d'Arc

10000
Troyes

03 25 73 28 27
accueil@cac-passages.com

https://cac-passages.com/cate
gory/en-cours/

Du 05/10/2024 au 14/12/2024
Le mercredi de 12:00:00 à

18:00:00
Le jeudi de 12:00:00 à

18:00:00
Le vendredi de 12:00:00 à

18:00:00
Le samedi de 12:00:00 à

18:00:00
Le dimanche de 12:00:00 à

18:00:00

Guitares
plurielles

Spectacle 22 avenue du
Maréchal
Leclerc

10120
Saint-André-
les-Vergers

03 25 49 62 81
billetterie.egp@ville-saint-

andre-les-vergers.fr
https://www.espacegerardphili

pe.com/guitares-plurielles/

Le 14/12/2024
Le samedi à partir de 19:30:00

Plein tarif : 7,50 €
Tarif réduit : 5,00 €
Adolescent : 3,50 €

Enfant : 3,50 €
Etudiant : 5,00 €

Nuit d'ivresse Spectacle 10 rue Louis
Ulbach

10000
Troyes

03 25 41 08 48
contact@letroyesfoisplus.fr

https://www.letroyesfoisplus.fr/
events/nuit-divresse/

Du 12/12/2024 au 14/12/2024
Le jeudi à partir de 20:30:00

Le vendredi à partir de
20:30:00

Le samedi à partir de 20:30:00

Tarif unique : de 20,00 € à
45,00 €

Morgane
Cadignan

One man
Show / One

woman show

10 rue Louis
Ulbach

10000
Troyes

03 25 41 08 48
contact@letroyesfoisplus.fr

https://www.letroyesfoisplus.fr/
events/morgane-cadignan/

Du 13/12/2024 au 14/12/2024
Le vendredi à partir de

19:00:00
Le samedi à partir de 19:00:00

Tarif unique : de 25,00 € à
50,00 €

Allô ? Père
Noël ?

10 rue Louis
Ulbach

10000
Troyes

03 25 41 08 48
contact@letroyesfoisplus.fr

https://www.letroyesfoisplus.fr/
events/allo-pere-noel/

Le 14/12/2024
Le samedi de 11:00:00 à

17:00:00

Tarif unique : 10,00 €

Visite ludique
"Les As de la

Jungle !"

Exposition
Visite guidée

et/ou
commentée

Rue de la
Cité

10000
Troyes

03 25 42 20 09
musart@ville-troyes.fr
https://www.musees-

troyes.com/

Le 14/12/2024
Le samedi à partir de 10:30:00

Enfant : 3,00 €

Marché de
Noël de

Verrières

Marché 34 rue de la
République

10390
Verrières

03 25 41 81 24
https://www.verrieres-

aube.com/

Le 13/12/2024
Le vendredi de 17:30:00 à

21:00:00

Marché de
Noël

Exposition
Marché

Dégustation

11 rue
Gambetta

10190
Estissac

03 25 40 63 98
foyer.kerglas@gmail.com

Le 13/12/2024
Le vendredi de 10:00:00 à
12:00:00 et de 14:00:00 à

18:00:00

Permanence
création

d'entreprise

Conférence /
Débat /

Rencontre

17 rue
Colonel
Driant

10000
Troyes

07 80 34 87 69
contact@le-rucher-creatif.org

https://www.le-rucher-
creatif.org

Le 13/12/2024
Le vendredi de 09:00:00 à

11:00:00

Concert de
Noël

Concert Boulevard
Gambetta

10000
Troyes

03 25 42 20 80
conservatoire@ville-troyes.fr
https://www.conservatoire-

troyes.fr/

Le 13/12/2024
Le vendredi de 19:30:00 à

21:00:00

Cendrillon
(Opéra

National de
Paris) - Ciné

Ballet

Séance /
Projection

cinéma
Opéra

25 avenue
Roger

Salengro

10600
La Chapelle-

Saint-Luc

03 25 71 63 43
micro-folie@la-chapelle-st-

luc.eu
https://www.espacedidierbienai
me.fr/Cendrillon-Opera-Nation

al-de-Paris-Cine-Ballet.html

Le 13/12/2024
Le vendredi à partir de

20:00:00

Soirée Dîner-
Spectacle
"Cabaret
Show"

Dîner / Repas
spectacle

3 avenue
roger

salengro

10600
La Chapelle-

Saint-Luc

03 25 74 62 40
contact@lesarrail.fr

https://www.le-
sarrail.com/evenements/

Le 13/12/2024
Le vendredi à partir de

19:30:00

Plein tarif : 65,00 €

Fiona Alaimo Concert 70 avenue du
Général
Gallieni

10300
Sainte-
Savine

03 10 72 02 79
lartdeco@ste-savine.fr

https://www.lart-deco.com/

Le 13/12/2024
Le vendredi à partir de

20:30:00

Plein tarif : 15,00 €
Tarif réduit : 12,00 €

Enfant : 8,00 €

Club
d'écriture

Initiation /
découverte

17 rue
Colonel

10000
Troyes

07 80 34 87 69
contact@le-rucher-creatif.org

Le 12/12/2024
Le jeudi de 17:00:00 à



Nom Catégorie Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

poésie dans le cadre
d'un

événement

Driant https://www.le-rucher-
creatif.org

19:00:00

Conférence
Burn-out :
comment

transformer
l'épuisement

en
renaissance

professionnell
e

Conférence /
Débat /

Rencontre

17 rue
Colonel
Driant

10000
Troyes

07 80 34 87 69
contact@le-rucher-creatif.org

https://www.le-rucher-
creatif.org

Le 12/12/2024
Le jeudi de 18:00:00 à

19:30:00

Tarif unique : 5,00 €

Les jeudis à
thème chez

"Aux Oiseaux
de Passage"

Soirée à
thème

24 mail des
Charmilles

10000
Troyes

06 34 95 41 81
auxoiseauxdepassage3@gmai

l.com

Le 12/12/2024
Le jeudi

Le 19/12/2024
Le jeudi

Le 16/01/2025
Le jeudi

Le 23/01/2025
Le jeudi

Le 13/02/2025
Le jeudi

Le 20/02/2025
Le jeudi

Atelier
Tinkercad

spécial enfant

Pratique
encadrée
Atelier /

Initiation /
Découverte

17 rue
Colonel
Driant

10000
Troyes

07 80 34 87 69
contact@le-rucher-creatif.org
https://le-rucher-creatif.org/

Le 11/12/2024
Le mercredi de 15:30:00 à

17:00:00
Le 18/12/2024

Le mercredi de 15:30:00 à
17:00:00

Tuiles (Le Chi
ps’Chopathe

)

Spectacle 25 bis
avenue
Roger

Salengro

10600
La Chapelle-

Saint-Luc

03 25 74 92 12
reservation@la-chapelle-st-

luc.eu
https://www.espacedidierbienai
me.fr/Tuiles-Le-Chips-Chopath

e-Compagnie-Atoll-K.html

Le 11/12/2024
Le mercredi à partir de

15:00:00

Enfant : 6,00 €

Matthieu
Longatte

One man
Show / One

woman show

10 rue Louis
Ulbach

10000
Troyes

03 25 41 08 48
contact@letroyesfoisplus.fr

https://www.letroyesfoisplus.fr/
events/matthieu-longatte/

Le 11/12/2024
Le mercredi à partir de

20:30:00

Tarif unique : de 25,00 € à
50,00 €

Conférence
"Quand le

foie va, tout
va ! "

Conférence /
Débat /

Rencontre

17 rue
Colonel
Driant

10000
Troyes

07 80 34 87 69
contact@le-rucher-creatif.org
https://le-rucher-creatif.org/

Le 10/12/2024
Le mardi de 18:00:00 à

19:00:00

Tarif unique : 5,00 €

Créez ou
développez

votre
entreprise en
coopérative d
'entrepreneur

s

Pratique
encadrée
Atelier /

Initiation /
Découverte

17 rue
Colonel
Driant

10000
Troyes

07 80 34 87 69
contact@le-rucher-creatif.org

https://www.le-rucher-
creatif.org

Le 10/12/2024
Le mardi de 10:30:00 à

12:00:00

La Fresque
Numérique
avec Créez

Comme Elles

Pratique
encadrée
Atelier /

Initiation /
Découverte

17 rue
Colonel
Driant

10000
Troyes

07 80 34 87 69
contact@le-rucher-creatif.org

https://www.le-rucher-
creatif.org

Le 10/12/2024
Le mardi de 14:00:00 à

17:00:00

R.I.P Cerisaie Théâtre Rue Jules
Lebocey

10000
Troyes

03 25 43 32 10
http://www.la-madeleine-

troyes.fr/

Le 10/12/2024
Le mardi à partir de 20:00:00

Plein tarif : 18,20 €
Tarif réduit : 15,20 €
Adolescent : 8,20 €

Enfant : 6,20 €
Tarif unique : 5,00 €

Etudiant : 8,20 €

Docs en
stock !

Conférence /
Débat /

Rencontre

Boulevard
Gambetta

10000
Troyes

03 25 43 56 20
contactmgt@troyes-cm.fr

https://mediatheque-jacques-
chirac.fr/

Le 10/12/2024
Le mardi à partir de 17:30:00

Atelier
Création d'un

CV avec
Canva

Atelier /
Initiation /

Découverte

17 rue
Colonel
Driant

10000
Troyes

07 80 34 87 69
contact@le-rucher-creatif.org

https://www.le-rucher-
creatif.org

Le 09/12/2024
Le lundi de 09:00:00 à

11:00:00

Tarif unique : 1,00 €



Nom Catégorie Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

Textes sans
frontières

Rue Jules
Lebocey

10000
Troyes

03 25 43 32 10
communication@la-madeleine-

troyes.fr
http://www.la-madeleine-

troyes.fr/

Le 09/12/2024
Le lundi à partir de 19:30:00

Video Club Théâtre Boulevard
Gambetta

10000
Troyes

03 25 40 15 55
https://www.maisonduboulang

er.com/

Le 09/12/2024
Le lundi à partir de 20:00:00

Plein tarif : 39,00 €
Tarif réduit : 34,00 €
Etudiant : 15,00 €

Laurent
Berger

Concert Théâtre Le
Quai

5 rue Léon
Couturat

10000
Troyes

03 25 40 15 55
https://theatrelequai.com/chan

sons-de-linstant/

Le 09/12/2024
Le lundi à partir de 20:00:00

Plein tarif : 18,00 €
Tarif réduit : de 9,00 € à 15,00

€

Holà Habibi -
Dîner

spectacle
spécial danse

orientale

Soirée
dansante

Dîner / Repas
spectacle

27 rue
Général
Saussier

10000
Troyes

06 09 38 81 18
https://www.barrio-latino-

restaurant-troyes.fr/

Le 08/12/2024
Le dimanche de 19:00:00 à

01:00:00

Tarif unique : 30,00 €

Marché de
Noël de l'Art -
1ère édition

Marché 18 Allées du
Château des

Cours

10800
Saint-Julien-

les-Villas

03 25 71 79 30
contact@saintjulienlesvillas.fr

https://www.saintjulienlesvillas.
fr/event/marche-de-
lart-08-decembre/

Le 08/12/2024
Le dimanche de 10:00:00 à

18:00:00

Les Puces
Savinennes

Brocante 70 avenue
Gallieni

10300
Sainte-
Savine

https://www.sainte-savine.fr/ Le 08/12/2024
Le dimanche de 10:00:00 à

18:00:00

Marché de
Noël de La Ri

vière-de-
Corps

Marché Rue Jean
Jaurès

10440
La Rivière-de-

Corps

03 25 79 05 10
https://www.larivieredecorps.fr/

Du 07/12/2024 au 08/12/2024
Le samedi à partir de 10:00:00

Le dimanche à partir de
10:00:00

Visite guidée
- Exposition
Notre-Dame
de Paris : la
querelle des

vitraux

Exposition
Visite guidée

et/ou
commentée

31 quai des
Comtes de

Champagne

10000
Troyes

03 25 42 52 87
contact.citeduvitrail@aube.fr

https://cite-vitrail.fr

Le 08/12/2024
Le dimanche de 10:30:00 à

11:30:00
Le 14/12/2024

Le samedi de 10:30:00 à
11:30:00

Le 12/01/2025
Le dimanche de 15:00:00 à

16:00:00
Le 26/01/2025

Le dimanche de 15:00:00 à
16:00:00

Le 23/02/2025
Le dimanche de 15:00:00 à

16:00:00
Le 09/03/2025

Le dimanche de 15:00:00 à
16:00:00

Tarif unique : 2,00 €

Le Coq
Sportif,

couturier du
sport

Exposition 4 rue de
Vauluisant

10000
Troyes

03 25 43 43 20
musart@ville-troyes.fr
https://www.musees-

troyes.com/

Du 01/11/2024 au 08/12/2024
Le mardi de 10:00:00 à

13:00:00 et de 14:00:00 à
17:00:00

Le mercredi de 10:00:00 à
13:00:00 et de 14:00:00 à

17:00:00
Le jeudi de 10:00:00 à

13:00:00 et de 14:00:00 à
17:00:00

Le vendredi de 10:00:00 à
13:00:00 et de 14:00:00 à

17:00:00
Le samedi de 10:00:00 à
13:00:00 et de 14:00:00 à

17:00:00
Le dimanche de 10:00:00 à
13:00:00 et de 14:00:00 à

17:00:00

Tarif unique : 5,00 €
Groupe adultes : 3,00 €

Christmas
Shopping

Marché 17 route de
Sainte-Maure

10600
Barberey-

Saint-Sulpice

06 73 24 13 11 Le 08/12/2024
Le dimanche de 10:30:00 à

18:00:00

Marché de Marché 17-19 rue 10000 07 80 34 87 69 Le 07/12/2024



Nom Catégorie Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

Noël solidaire Colonel
Driant

Troyes contact@le-rucher-creatif.org
https://le-rucher-creatif.org/

Le samedi de 10:00:00 à
17:00:00

Marché de
Noël de

Barberey

Marché Rue Robert
Baudoin

10600
Barberey-

Saint-Sulpice

SectionEcoleBarberey@hotma
il.fr

Le 07/12/2024
Le samedi de 09:00:00 à

21:00:00
Le 08/12/2024

Le dimanche de 09:00:00 à
17:00:00

Atelier Créatif
-

Extraordinair
es Mélanges
: Les encres

à l'eau

Atelier /
Initiation /

Découverte
Pratique
encadrée

17 rue
Colonel
Driant

10000
Troyes

07 80 34 87 69
contact@le-rucher-creatif.org
https://le-rucher-creatif.org/

Le 07/12/2024
Le samedi de 09:30:00 à

11:30:00

Atelier
imprimante

3D et
Tinkercad

Atelier /
Initiation /

Découverte
Pratique
encadrée

17 rue
Colonel
Driant

10000
Troyes

07 80 34 87 69
contact@le-rucher-creatif.org
https://le-rucher-creatif.org/

Le 07/12/2024
Le samedi de 09:30:00 à

11:30:00
Le 11/12/2024

Le mercredi de 09:30:00 à
11:30:00

Atelier Jeu
Memory

numérique

17-19 rue du
Colonel
Driant

10000
Troyes

06 27 46 15 61
contact@le-rucher-creatif.org
https://le-rucher-creatif.org/

Le 07/12/2024
Le samedi de 13:00:00 à

14:00:00

Soirée
sportive

11 rue de la
Maladière

10300
Sainte-
Savine

07 69 15 48 45 Le 07/12/2024
Le samedi à partir de 17:00:00

Tarif unique : 3,00 €

Téléthon Soirée
dansante
Karaoké

Initiation /
découverte

dans le cadre
d'un

événement

Chapelle du
parc

Mairie -
Grand Salon
Cosec de la
Noue Lutel

10300
Sainte-
Savine

Du 24/11/2024 au 07/12/2024
Le lundi
Le mardi

Le mercredi
Le jeudi

Le vendredi
Le samedi

Le dimanche

Marché aux
truffes

d'automne

Marché 1 place Saint-
Pierre

10000
Troyes

truffes.aube@gmail.com
https://truffe-grand-est.com/

Le 07/12/2024
Le samedi de 09:00:00 à

14:00:00

Atelier
dégustation
Truffes et

vins

Marché
Dégustation

1 place Saint-
Pierre

10000
Troyes

truffes.aube@gmail.com
https://truffe-grand-est.com/

Le 07/12/2024
Le samedi

Adulte : de 33,00 € à 38,00 €

D’une feuille
on a fait…

Atelier /
Initiation /

Découverte
Pratique
encadrée

23 rue
Trouvassot

10000
Troyes

03 25 45 19 65
marots@troyes-cm.fr

Le 07/12/2024
Le samedi de 14:30:00 à

16:30:00

Marché de
Noël

Marché 12 rue de
Sancey

10800
Saint-Julien-

les-Villas

07 83 27 29 80
marion.ivars@montessoridansl

aube.fr
https://www.helloasso.com/ass
ociations/association-montess
ori-dans-l-aube/evenements/ve

nte-de-sapins-noel-2024

Le 07/12/2024
Le samedi de 10:00:00 à

17:00:00

Soirée 80's
Party au

Cellier Saint-
Pierre

Soirée
dansante
Soirée à
thème

1 place Saint-
Pierre

10000
Troyes

07 71 18 64 00 Le 07/12/2024
Le samedi à partir de 21:00:00

Tarif unique : 10,00 €

Atelier de
couture de
Noël Zéro

Déchet

Atelier /
Initiation /

Découverte
Pratique
encadrée

5A rue Guilla
ume-Le-Bé
(au cœur du

parc des
Moulins)

10000
Troyes

03 10 72 10 06
maisondesmaraichers@ville-

troyes.fr
https://www.ville-troyes.fr/sortir-

bouger/parc-des-moulins/

Le 07/12/2024
Le samedi à partir de 16:00:00

Atelier
Furoshikis

Atelier /
Initiation /

Découverte

5A rue Guilla
ume-Le-Bé
(au cœur du

10000
Troyes

03 10 72 10 06
maisondesmaraichers@ville-

troyes.fr

Le 07/12/2024
Le samedi



Nom Catégorie Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

Pratique
encadrée

parc des
Moulins)

https://www.ville-troyes.fr/sortir-
bouger/parc-des-moulins/

Atelier de
cuisine de
Noël zéro

déchet

Atelier /
Initiation /

Découverte
Pratique
encadrée

5A rue Guilla
ume-Le-Bé
(au cœur du

parc des
Moulins)

10000
Troyes

03 10 72 10 06
maisondesmaraichers@ville-

troyes.fr
https://www.ville-troyes.fr/sortir-

bouger/parc-des-moulins/

Le 07/12/2024
Le samedi à partir de 15:00:00

Anne
Depetrini

One man
Show / One

woman show

10 rue Louis
Ulbach

10000
Troyes

03 25 41 08 48
contact@letroyesfoisplus.fr

https://www.letroyesfoisplus.fr/
events/anne-depetrini/

Du 06/12/2024 au 07/12/2024
Le vendredi à partir de

20:30:00
Le samedi à partir de 20:30:00

Tarif unique : de 22,00 € à
47,00 €

La Maison du
Père Noël

10 rue Louis
Ulbach

10000
Troyes

03 25 41 08 48
contact@letroyesfoisplus.fr

https://www.letroyesfoisplus.fr/
events/maison-pere-noel/

Le 07/12/2024
Le samedi à partir de 15:00:00

Tarif unique : 10,00 €

Mehdi Krüger Concert 5 rue Léon
Couturat

10000
Troyes

contact@theatrelequai.fr
https://theatrelequai.com/

Le 07/12/2024
Le samedi à partir de 20:00:00

Plein tarif : 18,00 €
Tarif réduit : 9,00 €
Adhérent : 15,00 €

Atelier Fusing Pratique
encadrée
Atelier /

Initiation /
Découverte

31 quai des
Comtes de

Champagne

10000
Troyes

03 25 42 52 87
https://cite-vitrail.fr/fr/agenda

Le 07/12/2024
Le samedi de 10:15:00 à

12:45:00
Le 22/12/2024

Le dimanche de 10:15:00 à
12:45:00

Plein tarif : 15,00 €
Tarif réduit : 7,50 €

Café vitrail Visite guidée
et/ou

commentée

Hôtel-Dieu-le-
Comte

31 quai des
Comtes de

Champagne

10000
Troyes

03 25 42 52 87
contact.citeduvitrail@aube.fr

https://cite-vitrail.fr/fr

Le 07/12/2024
Le samedi de 15:00:00 à

16:00:00
Le 18/01/2025

Le samedi de 15:00:00 à
16:00:00

Le 09/02/2025
Le dimanche de 15:00:00 à

16:00:00

Tarif unique : 2,00 €

Soirée de
Noël chez le
Boudoir de

Camillle

19 rue
Brunneval

10000
Troyes

07 60 76 24 54
leboudoirdecamille10@gmail.c

om

Le 06/12/2024
Le vendredi de 18:00:00 à

21:00:00

Permanence
des experts

de la création
d'entreprise

Initiation /
découverte

dans le cadre
d'un

événement

17 rue
Colonel
Driant

10000
Troyes

07 80 34 87 69
contact@le-rucher-creatif.org
https://le-rucher-creatif.org/

Le 06/12/2024
Le vendredi de 09:30:00 à

12:00:00

Journée
découverte
du Rucher

Créatif

Portes
ouvertes

17 rue
Colonel
Driant

10000
Troyes

07 80 34 87 69
contact@le-rucher-creatif.org
https://le-rucher-creatif.org/

Le 06/12/2024
Le vendredi de 08:00:00 à

18:00:00

Café
entr'Elles

Conférence /
Débat /

Rencontre

17 rue
Colonel
Driant

10000
Troyes

07 80 34 87 69
contact@le-rucher-creatif.org
https://le-rucher-creatif.org/

Le 06/12/2024
Le vendredi de 12:30:00 à

14:00:00

Saint-André
fête Noël

Fête locale
Illuminations

10120
Saint-André-
les-Vergers

https://www.ville-saint-andre-le
s-vergers.fr/2023/09/21/mois-

des-enfants-2023/

Le 06/12/2024
Le vendredi

Le 14/12/2024
Le samedi de 14:00:00 à

17:00:00

Atelier de
généalogie

Pratique
encadrée
Atelier /

Initiation /
Découverte

Boulevard
Gambetta

10000
Troyes

03 25 43 56 20
caroline.maire@troyes-cm.fr
https://mediatheque-jacques-

chirac.fr

Le 06/12/2024
Le vendredi à partir de

14:30:00
Le 13/12/2024

Le vendredi à partir de
14:30:00

Laurent Viel
Chante
Barbara

Concert 5 rue Léon
Couturat

10000
Troyes

contact@theatrelequai.fr
https://theatrelequai.com/

Le 06/12/2024
Le vendredi à partir de

20:00:00

Plein tarif : 18,00 €
Tarif réduit : 9,00 €
Adhérent : 15,00 €



Nom Catégorie Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

Spectacle
Théâtre "Eau
d'ici... eaux

delà..."

Spectacle 17 rue
Colonel
Driant

10000
Troyes

07 80 34 87 69
contact@le-rucher-creatif.org

https://www.le-rucher-
creatif.org

Le 05/12/2024
Le jeudi de 18:30:00 à

19:30:00
Le 06/12/2024

Le vendredi de 14:30:00 à
15:30:00 et de 18:30:00 à

19:30:00

Atelier
traitement de
texte Writer

Pratique
encadrée
Atelier /

Initiation /
Découverte

17 rue
Colonel
Driant

10000
Troyes

07 80 34 87 69
contact@le-rucher-creatif.org

https://www.le-rucher-
creatif.org

Le 05/12/2024
Le jeudi de 09:00:00 à

11:00:00
Le 12/12/2024

Le jeudi de 09:00:00 à
11:00:00

Écouter,
comprendre,
et s’exprimer
avec justesse
: La PNL au
service de

vos relations

Conférence /
Débat /

Rencontre

17 rue
Colonel
Driant

10000
Troyes

07 80 34 87 69
contact@le-rucher-creatif.org
https://le-rucher-creatif.org/

Le 05/12/2024
Le jeudi de 18:30:00 à

20:00:00

Exposition -
Ici et là-bas,

une
exploration

en terre
métisse

Exposition Boulevard
Gambetta

10000
Troyes

03 25 43 56 20
https://mediatheque-jacques-

chirac.fr/

Du 10/10/2024 au 05/12/2024
Le lundi

Le mardi de 10:00:00 à
19:00:00

Le mercredi de 10:00:00 à
19:00:00

Le jeudi de 12:00:00 à
19:00:00

Le vendredi de 10:00:00 à
19:00:00

Le samedi de 10:00:00 à
18:00:00

Le dimanche

L'Amour chez
les autres

Théâtre Boulevard
Gambetta

10000
Troyes

03 25 40 15 55
https://www.maisonduboulang

er.com/

Le 05/12/2024
Le jeudi à partir de 20:00:00

Mado One man
Show / One

woman show

10 rue Louis
Ulbach

10000
Troyes

03 25 41 08 48
contact@letroyesfoisplus.fr

https://www.letroyesfoisplus.fr/
events/mado/

Le 05/12/2024
Le jeudi à partir de 20:30:00

Tarif unique : de 18,00 € à
43,00 €

Les karaokés
du Fer

Karaoké 24 rue Louis
Ulbach

10000
Troyes

09 54 84 37 36
leferagus@gmail.com

Le 05/12/2024
Le jeudi de 20:00:00 à

00:00:00

Permanence
numérique

PN10

Conférence /
Débat /

Rencontre

17 rue
Colonel
Driant

10000
Troyes

07 80 34 87 69
contact@le-rucher-creatif.org
https://le-rucher-creatif.org/

Le 04/12/2024
Le mercredi de 10:00:00 à

12:00:00

Présentation
du livre « Ce
cher et vieux

pays »

Conférence /
Débat /

Rencontre

Boulevard
Gambetta

10000
Troyes

03 25 43 56 20 Le 04/12/2024
Le mercredi à partir de

18:30:00

Atelier de
calligraphie

Arabe et
Hébraique

Performance
artistique

2 rue
Brunneval

10000
Troyes

03 10 95 30 07
contact@institut-rachi-troyes.fr
https://institut-rachi-troyes.fr/

Le 04/12/2024
Le mercredi de 13:30:00 à

15:30:00

Amine Radi One man
Show / One

woman show

10 rue Louis
Ulbach

10000
Troyes

03 25 41 08 48
contact@letroyesfoisplus.fr

https://www.letroyesfoisplus.fr/
events/amine-radi/

Le 04/12/2024
Le mercredi à partir de

20:30:00

Tarif unique : de 35,00 € à
60,00 €

Atelier 1000
premiers
jours de
l'enfant

Atelier /
Initiation /

Découverte

31 quai des
Comtes de

Champagne

10000
Troyes

03 25 42 52 87
contact.citeduvitrail@aube.fr

https://cite-vitrail.fr

Le 04/12/2024
Le mercredi de 10:30:00 à

11:15:00
Le 08/01/2025

Le mercredi de 10:30:00 à
11:15:00

Le 05/02/2025
Le mercredi de 10:30:00 à

11:15:00



Nom Catégorie Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

Marché des
Marots

Marché
régulier

23, rue
Trouvassot /

Place Danièle
Cousu

(face à la
Maison de

quartier des
Marots)

10000
Troyes

https://www.ville-troyes.fr/au-q
uotidien/commerces-
artisanat/marches/

Le 04/12/2024
Le mercredi de 08:00:00 à

13:00:00

Atelier
Cybersécurité

Atelier /
Initiation /

Découverte
Pratique
encadrée

17 rue
Colonel
Driant

10000
Troyes

07 80 34 87 69
contact@le-rucher-creatif.org

https://www.le-rucher-
creatif.org

Le 03/12/2024
Le mardi de 15:30:00 à

17:30:00

Découverte
de

l'aromathérap
ie

Conférence /
Débat /

Rencontre
Initiation /

découverte
dans le cadre

d'un
événement

17 rue
Colonel
Driant

10000
Troyes

07 80 34 87 69
contact@le-rucher-creatif.org
https://le-rucher-creatif.org/

Le 03/12/2024
Le mardi de 18:00:00 à

20:00:00

Tarif unique : 5,00 €

Club des
Mystères et

de la
Curiosité

17 rue
Colonel
Driant

10000
Troyes

07 80 34 87 69
contact@le-rucher-creatif.org
https://le-rucher-creatif.org/

Le 03/12/2024
Le mardi de 17:00:00 à

19:00:00

Club Lecture
Poésie

Conférence /
Débat /

Rencontre

17 rue
Colonel
Driant

10000
Troyes

07 80 34 87 69
contact@le-rucher-creatif.org
https://le-rucher-creatif.org/

Le 03/12/2024
Le mardi de 17:00:00 à

18:00:00

Atelier
dégustation
du Cellier

Saint-Pierre -
Les Accords
Mets & Vins

Dégustation 1 place Saint-
Pierre

10000
Troyes

03 25 80 59 25
celliersiantpierre@maisonpern

et.com
https://www.celliersaintpierre.fr

/

Le 03/12/2024
Le mardi à partir de 19:00:00

Adulte : 45,00 €

Hallucination Spectacle 25 bis
avenue
Roger

Salengro

10600
La Chapelle-

Saint-Luc

03 25 74 92 12
reservation@la-chapelle-st-

luc.eu
https://www.espacedidierbienai
me.fr/Hallucination-Compagnie-

Stupefy.html

Le 03/12/2024
Le mardi à partir de 19:30:00

Plein tarif : 15,00 €
Tarif réduit : 12,00 €

Enfant : 6,00 €

Bernard
Werber

Spectacle Boulevard
Gambetta

10000
Troyes

03 25 40 15 55
contact@maisonduboulanger.

com
https://www.maisonduboulang

er.com/

Le 03/12/2024
Le mardi à partir de 20:00:00

Plein tarif : 38,00 €
Tarif réduit : 28,00 €

Forfait groupe adultes : 35,00
€

Café des
Résidents

Conférence /
Débat /

Rencontre
Goûter

17/19 rue du
Colonel
Driant

10000
Troyes

07 80 34 87 69
contact@le-rucher-creatif.org

https://le-rucher-
creatif.org/programmation/

Le 03/12/2024
Le mardi de 13:30:00 à

14:15:00

Casse-
Noisette

Danse
Spectacle

20 rue des
Gayettes

1 boulevard
Charles

Delestraint

10000
Troyes

03 25 82 65 82
https://www.lecube-troyes.fr/ev

enement/casse-noisette/

Le 03/12/2024
Le mardi à partir de 20:00:00

Plein tarif : 69,00 €
Tarif réduit : de 44,00 € à

54,00 €

Atelier TRE
compétences

Pratique
encadrée
Atelier /

Initiation /
Découverte

17 rue
Colonel
Driant

10000
Troyes

07 80 34 87 69
contact@le-rucher-creatif.org
https://le-rucher-creatif.org/

Le 02/12/2024
Le lundi de 09:00:00 à

11:00:00

Tarif unique : 1,00 €

Crochetons
et tricotons à

la
médiathèque

Pratique
encadrée
Atelier /

Initiation /
Découverte

25 bis rue
Roger

Salengro

10600
La Chapelle-

Saint-Luc

03 25 71 63 46
mediatheque@la-chapelle-st-

luc.eu
https://ville-la-chapelle-st-luc.fr/
mediatheque-eliane-chartier/

Le 02/12/2024
Le lundi de 10:00:00 à

11:30:00
Le 16/12/2024

Le lundi de 10:00:00 à
11:30:00

Contes de
brume

Défilé
Cortège
Parade

10000
Troyes

https://www.ville-troyes.fr/noel-
a-troyes-2/

Le 01/12/2024
Le dimanche à partir de

17:00:00



Nom Catégorie Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

Marché de
Noël des

chiens et des
chats

Marché
Initiation /

découverte
dans le cadre

d'un
événement

21 route de
Baires

10800
Saint-Julien-

les-Villas

06 20 19 95 30
pattedepirate@outlook.fr

https://www.pattedepirate.fr/

Le 01/12/2024
Le dimanche de 10:00:00 à

17:00:00

Déjeuner-
Concert

Concert 134 avenue
Michel Baroin

10800
Saint-Julien-

les-Villas

03 25 75 57 00
stjulien.restaurant@gmail.com

https://www.restaurant-st-
julien.fr

Le 01/12/2024
Le dimanche de 12:00:00 à

14:00:00

Shop Avenue
- Seconde

main

Animation
dans les

commerces

114
boulevard de

Dijon

10800
Saint-Julien-

les-Villas

03 25 82 80 80
accueil.troyes@marquesavenu

e.com
https://www.marquesavenue.c

om/troyes/

Du 30/11/2024 au 01/12/2024
Le samedi de 11:00:00 à

18:00:00
Le dimanche de 11:00:00 à

18:00:00

Marché des
Lutins

Marché 3 rue des
Terres

Blanches

10180
Saint-Benoît-

sur-Seine

stbenoitenfete@gmail.com Le 01/12/2024
Le dimanche de 10:00:00 à

17:30:00

Marché de
Noël d'Isle-

Aumont

Marché Rue
Beauregard

10800
Isle-Aumont

Le 01/12/2024
Le dimanche de 09:30:00 à

18:00:00

Marché
douceur et
équilibre de

Noël

Marché 7 impasse
Chazelle

10800
Saint-Julien-

les-Villas

06 95 60 23 25 Le 01/12/2024
Le dimanche de 10:00:00 à

18:00:00

Marché de
Noël de

l'Association
Louis l'Enfant

Papillon

Marché 43 avenue
Maréchal
Leclerc

10450
Bréviandes

06 76 16 73 10 Du 30/11/2024 au 01/12/2024
Le samedi de 10:00:00 à

18:00:00
Le dimanche de 10:00:00 à

18:00:00

Adulte : 15,00 €

Le Grand
Huit

Spectacle 22 avenue du
Maréchal
Leclerc

10120
Saint-André-
les-Vergers

03 25 49 62 81
billetterie.egp@ville-saint-

andre-les-vergers.fr
https://www.espacegerardphili

pe.com/le-grand-huit/

Le 01/12/2024
Le dimanche à partir de

17:00:00

Plein tarif : 13,50 €
Tarif réduit : 5,00 €
Adolescent : 3,50 €

Enfant : 3,50 €
Tarif unique : 10,00 €

Forfait groupe adultes : 9,00 €

Grande
Parade :

"Légendaire"

Défilé
Cortège
Parade

10000
Troyes

https://www.ville-troyes.fr/noel-
a-troyes-2/

Le 30/11/2024
Le samedi à partir de 18:00:00

Fanfare
Peacetone
Brass Band

Défilé
Cortège
Parade

10000
Troyes

https://www.ville-troyes.fr/noel-
a-troyes-2/

Le 30/11/2024
Le samedi de 15:30:00 à

17:30:00

Lancement
des

illuminations
et

inauguration
du marché de

Noël

Illuminations 10000
Troyes

https://www.ville-troyes.fr/noel-
a-troyes-2/

Le 30/11/2024
Le samedi à partir de 18:00:00

Visite guidée
de la prison
Hennequin

Visite guidée
et/ou

commentée

1 bis rue
Hennequin

10000
Troyes

03 25 82 62 70
http://www.troyeslachampagne

.com

Le 30/11/2024
Le samedi à partir de 10:30:00

et à partir de 14:30:00
Le 05/12/2024

Le jeudi à partir de 10:30:00 et
à partir de 14:30:00

Le 07/12/2024
Le samedi à partir de 10:30:00

et à partir de 14:30:00
Le 08/12/2024

Le dimanche à partir de
10:30:00 et à partir de

14:30:00
Le 12/12/2024

Le jeudi à partir de 10:30:00 et
à partir de 14:30:00

Le 14/12/2024
Le samedi à partir de 10:30:00

Le 15/12/2024
Le dimanche à partir de

Tarif unique : 8,00 €



Nom Catégorie Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

10:30:00 et à partir de
14:30:00

Le 19/12/2024
Le jeudi à partir de 10:30:00 et

à partir de 14:30:00
Le 11/01/2025

Le samedi à partir de 10:30:00
et à partir de 14:30:00

Le 18/01/2025
Le samedi à partir de 10:30:00

et à partir de 14:30:00
Le 25/01/2025

Le samedi à partir de 10:30:00
et à partir de 14:30:00

Marché de
Noël du

Champagne
Leroy F.M
Père & Fils

Marché 11 Route
Nationale

La Grange au
Rez

10300
Montgueux

06 36 73 71 47
champagneleroyfmpereetfils@

orange.fr

Le 30/11/2024
Le samedi de 09:00:00 à

18:00:00
Le 01/12/2024

Le dimanche de 09:00:00 à
18:00:00

L'Avent
gourmand de

Florent
Sourice

Portes
ouvertes

Dégustation
Démonstratio

n

26 rue de
l'Aulne

10150
Creney-près-

Troyes

03 25 42 44 17
contact@espacesucrechocolat

.com
https://www.florent-

sourice.com/

Le 30/11/2024
Le samedi de 11:00:00 à

19:00:00
Le 01/12/2024

Le dimanche de 10:00:00 à
17:00:00

Le Marché de
Noël de

Tendance
Fermière

Marché
Concert

9 rue des
Magnolias

10410
Saint-Parres-
aux-Tertres

03 25 70 25 84
tendance.fermiere@gmail.com

Le 30/11/2024
Le samedi de 10:00:00 à

18:00:00

Concert 3 of
US, soul &

jazz

Concert 134 avenue
Michel Baroin

10800
Saint-Julien-

les-Villas

03 25 75 57 00
stjulien.restaurant@gmail.com

https://www.restaurant-st-
julien.fr

Le 30/11/2024
Le samedi à partir de 20:00:00

Repas
dansant

Danse
Repas

organisé par
une

association

1 bis rue
Lamoricière

10300
Sainte-
Savine

06 59 55 55 68 Le 30/11/2024
Le samedi de 12:00:00 à

18:00:00

Tarif unique : 22,00 €

La semaine
du jeu

Médiathèque
Jacques
Chirac -
Troyes
Centre

Médiathèque
Jacques
Chirac -
Troyes
Marots

Médiathèque
Jacques
Chirac -
Troyes

Chartreux

10000
Troyes

https://mediatheque-jacques-
chirac.fr/la-semaine-du-jeu-2/

Du 26/11/2024 au 30/11/2024
Le mardi

Le mercredi
Le jeudi

Le vendredi
Le samedi

Vente de
plantes et
végétaux

Braderie 114
boulevard de

Dijon

10800
Saint-Julien-

les-Villas

Le 30/11/2024
Le samedi de 10:00:00 à

17:00:00

Tarif unique : de 1,00 € à
60,00 €

Le Mois du
film

documentaire

Conférence /
Débat /

Rencontre
Séance /
Projection

cinéma

Boulevard
Gambetta

10000
Troyes

03 25 43 56 20
https://mediatheque-jacques-c

hirac.fr/le-mois-du-film-
documentaire/

Le 30/11/2024
Le samedi à partir de 16:00:00

Denise One man
Show / One

woman show

10 rue Louis
Ulbach

10000
Troyes

03 25 41 08 48
contact@letroyesfoisplus.fr

https://www.letroyesfoisplus.fr/
events/denise-6/

Du 28/11/2024 au 30/11/2024
Le jeudi à partir de 20:30:00

Le vendredi à partir de
20:30:00

Le samedi à partir de 20:30:00

Tarif unique : de 23,00 € à
50,00 €

Nos Rêves
Font Du Bruit

Festival
Concert

20 bis
boulevard

10000
Troyes

06 16 49 19 23
contact@nosrevesfontdubruit.f

Du 26/11/2024 au 30/11/2024
Le mardi de 19:30:00 à

Plein tarif : de 26,90 € à 27,90
€



Nom Catégorie Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

#5 Son et
lumière

Gambetta r
https://www.nosrevesfontdubru

it.fr

23:55:00
Le mercredi de 19:30:00 à

23:55:00
Le jeudi de 19:30:00 à

23:55:00
Le vendredi de 19:30:00 à

23:55:00
Le samedi de 19:30:00 à

23:55:00

Tarif réduit : de 23,90 € à
24,90 €

Tarif unique : de 45,00 € à
52,00 €

Grande
soirée

36 rue
Jacques Brel.

10300
Sainte-
Savine

Le 29/11/2024
Le vendredi de 16:30:00 à

22:00:00

Tarif unique : 2,00 €

Lancement
des

illuminations

Illuminations Allée du
Château des

Cours

10800
Saint-Julien-

les-Villas

https://www.saintjulienlesvillas.
fr

Le 29/11/2024
Le vendredi à partir de

17:15:00

Collecte
solidaire de

jouets

17 rue
Colonel
Driant

10000
Troyes

07 80 34 87 69
contact@le-rucher-creatif.org
https://le-rucher-creatif.org/

Du 01/11/2024 au 29/11/2024
Le lundi
Le mardi

Le mercredi
Le jeudi

Le vendredi
Le samedi

Le dimanche

La Fille du
Marchand de
Sable - Sur

glace

Spectacle 12 boulevard
Jules Guesde

10000
Troyes

03 25 42 34 20 Le 29/11/2024
Le vendredi à partir de
14:00:00 et à partir de

20:00:00
Le 30/11/2024

Le samedi à partir de 14:00:00
et à partir de 19:30:00

Adulte : de 30,00 € à 40,00 €
Enfant : de 15,00 € à 20,00 €

Atelier
dégustation
du Cellier

Saint-Pierre -
Les Cours
d'œnologie

Dégustation 1 place Saint-
Pierre

10000
Troyes

03 25 80 59 25
celliersiantpierre@maisonpern

et.com
https://www.celliersaintpierre.fr

/

Le 29/11/2024
Le vendredi à partir de

18:00:00

Adulte : 30,00 €

Choeur sur la
ville

8 bis rue de
la Paix

10000
Troyes

03 25 80 15 89
cc@chanson-

contemporaine.com
https://chanson-

contemporaine.com/accueil

Le 29/11/2024
Le vendredi de 18:00:00 à

19:30:00

Show Claude
François par

Yannick
BONS !

Dîner / Repas
spectacle

3 avenue
Roger

Salengro

10600
La Chapelle-

Saint-Luc

03 25 74 62 40
contact@lesarrail.fr

https://www.le-
sarrail.com/evenements/

Le 29/11/2024
Le vendredi à partir de

19:30:00

Plein tarif : 59,00 €

Exposition
"Des visages

et moi"

Exposition 5A rue Guilla
ume-Le-Bé
(au cœur du

parc des
Moulins)

10000
Troyes

03 10 72 10 06
maisondesmaraichers@ville-

troyes.fr
https://www.ville-troyes.fr/sortir-

bouger/parc-des-moulins/

Du 04/11/2024 au 29/11/2024
Le lundi de 09:00:00 à

12:00:00 et de 14:00:00 à
17:00:00

Le mercredi de 09:00:00 à
12:00:00 et de 14:00:00 à

17:00:00
Le jeudi de 09:00:00 à

12:00:00 et de 14:00:00 à
17:00:00

Le vendredi de 09:00:00 à
12:00:00 et de 14:00:00 à

17:00:00

Festival
TOUS EN

ZIC

Festival
Concert

Théâtre de
Champagne
& Chapelle

Argence, Bd
Gambetta,
Théâtre Le
Quai, 5 rue

Léon
Couturat

Kantinétik, 17
rue Colonel

Driant

10000
Troyes

03 25 70 44 51
contact@festivaltousenzic.com

https://festivaltousenzic.com

Le 28/11/2024
Le jeudi à partir de 19:15:00

Le 04/12/2024
Le mercredi à partir de

19:30:00
Le 05/12/2024

Le jeudi à partir de 20:00:00 et
à partir de 22:00:00

Le 06/12/2024
Le vendredi à partir de
20:00:00 et à partir de
22:00:00 et à partir de

Tarif unique : 39,99 €



Nom Catégorie Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

23:00:00
Le 07/12/2024

Le samedi à partir de 20:00:00
et à partir de 21:30:00 et à

partir de 23:00:00

« Les
Fantômes »

d’Eve
BUCHWALD

Conférence /
Débat /

Rencontre

2 rue
Brunneval

10000
Troyes

03 10 95 30 07
contact@institut-rachi-troyes.fr
https://institut-rachi-troyes.fr/

Le 28/11/2024
Le jeudi à partir de 18:30:00

Concert
Festival Tous

en Zik -
Groupe Cach
ou-Cachou

Festival
Concert

17-19 rue du
Colonel
Driant

10000
Troyes

07 80 34 87 69
contact@le-rucher-creatif.org
https://le-rucher-creatif.org/

Le 28/11/2024
Le jeudi de 18:30:00 à

20:30:00

Plein tarif : 10,00 €
Tarif réduit : 5,00 €

Atelier Calc Pratique
encadrée
Atelier /

Initiation /
Découverte

17 rue
Colonel
Driant

10000
Troyes

07 80 34 87 69
contact@le-rucher-creatif.org

https://www.le-rucher-
creatif.org

Du 02/11/2024 au 28/11/2024
Le lundi à partir de 09:00:00
Le mardi à partir de 09:00:00

Le mercredi à partir de
09:00:00

Le jeudi à partir de 09:00:00
Le vendredi à partir de

09:00:00
Le samedi à partir de 09:00:00

Le dimanche à partir de
09:00:00

Atelier
fonctionneme

nt d'un
ordinateur

Atelier /
Initiation /

Découverte
Pratique
encadrée

17 rue
Colonel
Driant

10000
Troyes

07 80 34 87 69
contact@le-rucher-creatif.org

https://www.le-rucher-
creatif.org

Le 28/11/2024
Le jeudi de 15:30:00 à

17:00:00

After-work :
Fresque du

Climat

Atelier /
Initiation /

Découverte
Pratique
encadrée

5A rue Guilla
ume-Le-Bé
(au cœur du

parc des
Moulins)

10000
Troyes

03 10 72 10 06
maisondesmaraichers@ville-

troyes.fr
https://www.ville-troyes.fr/sortir-

bouger/parc-des-moulins/

Le 28/11/2024
Le jeudi de 18:00:00 à

21:00:00

Rag'n Boogie Spectacle 70 avenue du
Général
Gallieni

10300
Sainte-
Savine

03 10 72 02 79
lartdeco@ste-savine.fr

https://www.lart-deco.com/

Le 28/11/2024
Le jeudi à partir de 19:30:00

Plein tarif : 8,00 €
Tarif réduit : 5,00 €

David
Castello-

Lopes

One man
Show / One

woman show

Boulevard
Gambetta

10000
Troyes

03 25 40 15 55
https://www.maisonduboulang

er.com/

Le 28/11/2024
Le jeudi à partir de 20:00:00

Enfant : 25,00 €
Tarif unique : 39,00 €

Etudiant : 25,00 €

Mercredi infra Jeu de piste /
Chasse au

trésor

9 rue Jeanne
d'Arc

10000
Troyes

03 25 73 28 27
accueil@cac-passages.com

https://cac-
passages.com/publics/

Le 27/11/2024
Le mercredi à partir de

15:00:00

Odah Sama One man
Show / One

woman show

10 rue Louis
Ulbach

10000
Troyes

03 25 41 08 48
contact@letroyesfoisplus.fr

https://www.letroyesfoisplus.fr/
events/odah-sama/

Le 27/11/2024
Le mercredi à partir de

20:30:00
Le 28/11/2024

Le jeudi à partir de 19:00:00

Tarif unique : de 20,00 € à
45,00 €

Tarif unique : de 20,00 € à
45,00 €

Atelier
Cybersécurité

Atelier /
Initiation /

Découverte
Pratique
encadrée

17-19 rue du
Colonel
Driant

10000
Troyes

07 80 34 87 69
contact@le-rucher-creatif.org
https://le-rucher-creatif.org/

Le 26/11/2024
Le mardi de 18:00:00 à

20:00:00

Atelier
dégustation
du Cellier

Saint-Pierre -
Les Cours
d'oenologie

Dégustation 1 place Saint-
Pierre

10000
Troyes

03 25 80 59 25
celliersiantpierre@maisonpern

et.com
https://www.celliersaintpierre.fr

/

Le 26/11/2024
Le mardi à partir de 19:00:00

Adulte : 30,00 €

Récit des
temps

anciens

Spectacle 22 avenue du
Maréchal
Leclerc

10120
Saint-André-
les-Vergers

03 25 49 62 81
billetterie.egp@ville-saint-

andre-les-vergers.fr
https://www.espacegerardphili

pe.com/recit-des-temps-
anciens/

Le 26/11/2024
Le mardi à partir de 19:30:00

Plein tarif : 13,50 €
Tarif réduit : 5,00 €
Adolescent : 3,50 €

Enfant : 3,50 €
Tarif unique : 10,00 €

Forfait groupe adultes : 9,00 €

Boléro Spectacle 20 rue des 10000 03 25 82 65 82 Le 26/11/2024 Plein tarif : 69,00 €



Nom Catégorie Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

Danse Gayettes
1 boulevard
du Général

Charles
Delestraint

Troyes https://www.lecube-
troyes.fr/evenement/bolero/

Le mardi à partir de 20:00:00 Tarif réduit : de 25,00 € à
54,00 €

Atelier prise
en main d'un

ordinateur

Atelier /
Initiation /

Découverte
Pratique
encadrée

17 rue
Colonel
Driant

10000
Troyes

07 80 34 87 69
contact@le-rucher-creatif.org

https://www.le-rucher-
creatif.org

Le 25/11/2024
Le lundi de 16:00:00 à

17:30:00

Atelier
"Toutes les
clés pour

pour réussir
son entretien"

Pratique
encadrée
Atelier /

Initiation /
Découverte

17/19 rue
Colonel
Driant

10000
Troyes

07 80 34 87 69
contact@le-rucher-creatif.org
https://le-rucher-creatif.org/

Le 25/11/2024
Le lundi de 09:00:00 à

11:00:00

Tarif unique : 1,00 €

Opéra pour
sèche-

cheveux

Spectacle 25 bis
avenue
Roger

Salengro

10600
La Chapelle-

Saint-Luc

03 25 74 92 12
reservation@la-chapelle-st-

luc.eu
https://www.espacedidierbienai
me.fr/Opera-pour-seche-cheve

ux-Compagnie-Blizzard-
Concept.html

Le 25/11/2024
Le lundi à partir de 10:00:00

Plein tarif : 9,00 €
Tarif réduit : 6,00 €

Enfant : 6,00 €

Approches ps
ychanalytique

s :
"Superstitions
et croyances
irrationnelles"

"

Conférence /
Débat /

Rencontre

2 rue
Brunneval

10000
Troyes

03 10 95 30 07
contact@institut-rachi-troyes.fr
https://institut-rachi-troyes.fr/

Le 25/11/2024
Le lundi à partir de 20:30:00

Tarif unique : 6,00 €
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